



دشمنان جهان اسلام در صدد تجزیه کشورهای اسلامی هستند



آمار سینماهای کشور تا پایان دولت سیزدهم به یک هزار می‌رسد



فاز نخست طرح آبرسانی به همدان تا هفته دیگر بهره‌برداری می‌شود



چند توصیه به زوارربعین درباره عبور از مرزها

رئیس جمهور در مراسم افتتاح رسمی طرح عظیم آبرسانی غدیر:

طرح آبرسانی غدیر مایه افتخار است

تجربه یکسال گذشته نشان داد که با مدیریت صحیح می‌توان مشکلات کشور را به سرعت رفع کرد

برای سفر اربعین چه پولی همراهِ داشته باشیم؟

با توجه به اینکه برای شرکت در پیاده‌روی اربعین باید به عراق سفر کرد، طبیعتاً همراه داشتن پول رایج این کشور نیز لازم و ضروری است و به دلیل اینکه سفر اربعین رایگان نیست و برخی موارد همچون کرایه و خریدهای شخصی هزینه‌بر است، در این بخش از «دانستنی‌های زائر» به این موضوع می‌پردازیم که چه نوع پولی یعنی ریال، دینار یا دلار برای سفر اربعین به صرفه‌تر است.

اجازه واردات لوازم خانگی مشابه داخلی نمی‌دهیم

معاون وزیر صمت گفت: در محصولاتی که مشابه داخلی دارد و سطح رضایت مشتری بالا باشد واردات نخواهیم داشت. اما در محصولاتی که تولید نداشته باشیم، از ظرفیت‌های مختلف استفاده خواهیم کرد. وی گفت: وقتی بازار رقابتی باشد و محصولات داخلی بتوانند نیاز کشور را تامین کنند، دلیلی برای واردات محصولات مشابه نداریم.

وزیر صمت:

همه موارد پرونده فولاد مبارکه تخلیف نبوده است

معاون وزیر علوم خبر داد:

ابلاغ راهنمای حجاب و عفاف به روسای دانشگاه‌ها

وزیر جهاد کشاورزی:

توسعه کشاورزی قراردادی با اولویت کشت گندم

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

می‌توانیم نیازمندی سایر کشورها در صنعت چاپ را برآورده کنیم

ان شاء الله اربعین کربلا

مک‌حضرت فاطمه معصومه

اهالی قسم المقدسه مستقر در کربلا می‌مانند

شماره کارت جهت واریز نذورات و تبرعات نقدی
۶۵۶۰ - ۷۸۸۹ - ۹۹۷۱ - ۶۰۳۷

وزیر آموزش و پرورش: سه میلیون دانش آموز تغذیه رایگان دریافت می‌کنند

وزیر آموزش و پرورش گفت: از مهر ماه امسال سه میلیون دانش آموز تغذیه رایگان دریافت می‌کنند. یوسف نوری شامگاه چهارشنبه در شورای آموزش و پرورش آذربایجان غربی افزود: تغذیه رایگان دانش آموزان مناطق محروم بعد از ۱۱ سال تعطیلی اجرایی می‌شود. وی با بیان اینکه ۱۶۴ هزار دانش آموز بازمانده از تحصیل طی سال گذشته به چرخه آموزش بازگشتند، ادامه داد: محرومیت زدایی و برقراری عدالت آموزشی به صورت جدی پیگیری می‌شود. نوری با بیان اینکه آموزش و پرورش زیر ساخت اقتصاد است و این موضوع با همراهی و حضور موثر مسئولان و همه بخش‌ها میسر و محقق می‌شود، اظهار کرد: حضور با نشاط مردم در کنار مسئولان موجب پیشبرد و پیروزی در تحقق اهداف می‌شود. وزیر آموزش و پرورش با اشاره به فرمایش رهبر معظم انقلاب اضافه کرد: مسئولان باید بین مردم و در صحنه باشند و در کنار این موارد عدالت را رعایت کنند. این عضو کابینه دولت سیزدهم ادامه داد: حمایت رهبر معظم انقلاب از دولت مردمی جای قدردانی ویژه دارد و این یک نعمت بزرگ است که نائب امام زمان (عج) فعالیت‌های انجام شده را تایید می‌کنند و این موضوع انگیزه مضاعفی برای پیگیری و ادامه کارها است. نوری با تاکید بر تجهیز هنرستان‌های هدفمند و استفاده از ظرفیت آنها برای ایجاد اشتغال و مهارت آموزی اظهار کرد: مدارس و هنرستان‌ها باید ظرفیت تولید و بسته بندی داشته باشند و اگر از ظرفیت‌های بومی و محلی در این راستا استفاده شود استقبال خوبی از موضوع خواهد شد. وی با بیان اینکه محدودیت‌های موجود فرصتی برای پیشرفت و فعال کردن هنرستانها هستند ادامه داد: برای رونق اشتغال در بخش کشاورزی این استان می‌توان از هنرستان‌ها بهره گرفت و این مراکز مکان ایجاد پنج هزار شغل است که در صورت ورود به بخش فراوری ۱۵ هزار شغل می‌شود. از طریق این هنرستان‌ها ایجاد کرد. وزیر آموزش و پرورش با تاکید بر افزایش مدارس نمونه دولتی گفت: لازم است که افزایش این مدارس مورد توجه باشد تا بچه‌های روستایی در این مدارس تحصیل کنند. وی با بیان اینکه آذربایجان غربی دارای ظرفیت در مشارکت خیرین، دستگاه‌ها، نهادهای انقلابی و شرکتهای خصوصی در زمینه تامین فضای آموزشی است، افزود: ظرفیت سازی در این زمینه لازم است و باید از خیران در این زمینه بهره مند شد.

دعوت به همکاری

شرکت مهندسی برازش صنعت تولید کننده قطعات خودرو

واقع در شهرک صنعتی شکوهیه از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می‌نماید:

۱. نیروی ساده آقا (حداقل مدرک تحصیلی سیکل، دارای کارت پایان خدمت یا معافیت غیر پزشکی
۲. تراشکار ماهر
۳. CNC کار فرز، ماهر و نیمه ماهر
۴. اپراتور آشنا به ریخته گری و ذوب فلزات جهت سالن دایکست
۵. مدیر واحد تعمیرات دارای لیسانس مکانیک با سابقه کار مناسب و مرتبط، مسلط به تعمیرات
۶. مدیر واحد کنترل کیفیت دارای مدرک تحصیلی مکانیک، برق، صنایع با سابقه کار مناسب و مرتبط
۷. مدیر تولید دارای مدرک تحصیلی مهندسی مکانیک، برق با سابقه کار مرتبط
۸. بازرسی کنترل کیفیت دارای لیسانس یا فوق دیپلم مکانیک یا برق
۹. سرپرست واحد برنامه ریزی با سابقه کار مرتبط حداقل ۵ سال
۱۰. مسئول HSE دارای مدرک تحصیلی فوق دیپلم یا لیسانس بهداشت حرفه ای

شرایط: سن قابل پذیرش زیر ۴۰ سال

حقوق و مزایا، پرداخت پاداش افزایش تولید و ضرائب سختی کار، بیمه تامین اجتماعی از روز اول، سرویس ایاب و ذهاب کلیه نقاط شهر
*کاردر شرکت دارای امنیت شغلی بالا بوده و به هیچ وجه موقت و فصلی نیست، نیاز به نفرت ماندگار می‌باشد

مراجعه جهت مصاحبه و گزینش از ساعت ۱۰ صبح الی ۱۲

لطفاً سوالات خود را از طریق پیامک به شماره ۰۹۱۹۸۸۹۰۶۹۳ ارسال نمایید.

متقاضیان شغل ردیف ۵ تا ۱۰ رزومه خود را به شماره ۰۹۱۹۸۸۹۰۶۹۳ واتس‌آپ نمایند

جهت مصاحبه ورود با ماسک الزامی است / تماس تلفنی به هیچ وجه پاسخ داده نمی‌شود

شهرک شکوهیه، بلوار آیت ا... خامنه‌ای، نبش کوی ۲، پ ۷۱ و ۷۰

خبر

وزیر صمت :

همه موارد پر ونده فولاد مبار که

تخلف نبوده است



وزیر صمت گفت: همه آنچه که در مورد فولاد مبار که گفته شده تخلف نبوده که کارشناسان ما در حال بررسی پرونده هستند، سیدرضا فاطمی امین در دیدار با آیت الله سبحانی از مراجع تقلید گفت: همه مواردی که در خصوص فولاد مبار که بیان شده است تخلف نبوده و کارشناسان این وزارتخانه در حال بررسی این پرونده هستند. وزیر صنعت، معدن و تجارت بیان داشت: با افراد خاطی و متخلف در این پرونده برخورد فاطمی می شود تا شاهد تکرار وقوع چنین تخلفاتی نباشیم. وزیر صمت افزود: تولید در ۴ ماه نخست سال جاری رشد چشمگیری داشته است و در تولید محصولاتی همانند مصالح ساختمانی، لوازم خانگی، فولاد، مس، آلومینیوم و خودرو رشد قابل توجهی داشته ایم. فاطمی امین ادامه داد: سال گذشته صادرات کشور رشد ۴۰ درصدی را داشته است و در چهار ماه نخست امسال در مقایسه با سال ۱۴۰۰ نیز شاهد رشد ۲۰ درصدی بودیم. وی گفت: در حال حاضر مسیر نزولی کاهش قیمت‌ها آغاز شده است و با ایجاد سایت قیمت کالاها، قیمت بیش از ۵۴ هزار کالادر این سایت بار گذاری شده و از این طریق گران فروشی‌ها و قیمت‌های نامتعارف جلوگیری شود. وی همچنین عنوان داشت: در راستای پیشگیری از احتکار نیز سامانه‌ای پیش بینی شده که موجودی انبارها از این طریق کنترل و رصد می شود. وزیر صمت گفت: سرمایه در گردش از مشکلات بخش تولید است و متأسفانه برخی از تسهیلات در جای خود پس به جای واریز تسهیلات به تولید کننده به حساب فروشنده تجهیزات واریز می شود.



فاز نخست طرح آب رسانی به همدان تا

۲ هفته دیگر بهره برداری می شود

وزیر کشور گفت: با اقدامات جهادی استاندار و مسوولان همدان و وزیر نیرو، فاز نخست طرح آب رسانی به همدان تا ۲ هفته دیگر به بهره برداری می رسد.

احمد وحیدی در پانزدهمین نشست اعضای شورای آب استان همدان افزود: باید با تهیه یک نقشه دقیق از شرایط موجود، وضعیت شبکه آب رسانی محلات و نقطه به نقطه شهر همدان بررسی شود.

وی اظهار داشت: کارهای انجام شده برای تکمیل خط انتقال آب رسانی به همدان در طول سه ماه گذشته بسیار ارزشمند است و جای قدر دانی دارد. وحیدی با اشاره به اینکه شهر همدان با بحران آب مواجه است، تصریح کرد: اضافه شدن چاه‌های کشاورزی، چهرن چند حلقه چاه در منطقه آق حصار و شناسایی عرصه‌های مختلف برای حفر چاه جدید، اقدامات خوبی برای گذر از این بحران است. وی خاطر نشان کرد: تا همه عزیزانی که ۲۴ ساعته با تلاش شبانه‌روزی و کار جهادی منابع آب موجود راضد کردند تا مردم با کمترین مشکل بحران را سپری کنند، قدر دانی می کنیم.

وزیر کشور تأکید کرد: برای کاهش مشکلات مردم شهر، پیشنهاد شد تعداد چاه‌ها افزایش یابد، تعداد آب‌های بسته بندی قابل قبول باشد و اگر نیاز است تعداد تلنکرهای آب رسانی بیشتر شود.

وی ادامه داد: به منظور بهره برداری به موقع، تأمین تجهیزات و وسایل مورد نیاز تکمیل خط انتقال آب رسانی از سد (تالوار)، به همدان بسیار مهم است.

وحیدی با اشاره به اینکه زمان بازگشایی مدارس و دانشگاه نزدیک است، افزود: تا مهرماه و باز شدن مدارس و دانشگاه‌ها باید مشکل آب همدان حل شود. وی با اشاره به اینکه باغداران روستاهای بالادست سد اکباتان باید قانع شوند و منابع آبی را در اختیار شبکه آب آشامیدنی قرار دهند، تأکید کرد: تأمین آب آشامیدنی یک الزام است و ما نمی توانیم نسبت به تأمین آب آشامیدنی کوتاهی کنیم.

وزیر کشور ادامه داد: باید با تشویق و ارائه راهکارهای حمایتی، باغداران را مجاب کنیم و نگذاریم شرایط آب همدان از این سخت تر شود. وی با اشاره به اینکه ما باید یک گام به جلو حرکت کنیم تا مشکلات برطرف شود، گفت: بر اساس بررسی‌های جهاد کشاورزی در خرتان گردو در شهر یورمه نیازی آنچنانی به آب ندارند و روستاییان بالادست سد اکباتان نگران نباشند، سهمیه آب را در اختیار شبکه آب رسانی قرار دهند و اگر دچار خسارت هم شدند خسارت آن‌ها پرداخت می شود. وحیدی با تأکید بر اینکه خسارت احتمالی باغداران گردو را بر عهده می گیریم، اظهار داشت: آب‌های بالا دست سد اکباتان ۲۵۰ لیتر در ثانیه آب تأمین و کمک مناسبی در کاهش مشکلات دارد.



دشمنان جهان اسلام در صدد تجزیه کشورهای اسلامی هستند

وزیر امور خارجه کشورمان گفت: دشمنان جهان اسلام در صدد تجزیه کشورهای اسلامی هستند. نشست هم اندیشی وزیر امور خارجه و اعضای مجمع عمومی و اندیشمندان و هم‌منان از ۱۱۸ کشور با حضور آیت الله رضائی دبیرکل مجمع جهانی اهل بیت (ع) در وزارت امور خارجه برگزار شد. در این نشست آخرین وضعیت ظرفیت‌ها و چالش‌های جهان اسلام مورد بررسی قرار گرفت. حسین امیرعبداللّه‌ایان



رئیس جمهور در مراسم افتتاح رسمی طرح عظیم آبرسانی غدیر:

طرح آبرسانی غدیر مایه افتخار است

تجربه یکسال گذشته نشان داد که با مدیریت صحیح می توان مشکلات کشور را به سرعت رفع کرد

می شود. همچنین باید از عزیزان بسیج، سپاه و ارتش که دیروز داشت: این استان در روزهای سخت جنگ تحمیلی در مقابل ستمگران و صدامیان مرادانه ایستادگی کرد و فرزندان را تقدیم انقلاب کرد. در روزهایی که خانه و کاشانه اهالی جای جای این استان به مخاطره افتاده بود، آنها با وجود همه تهدیدات ماندند و مجاهدانه‌از کشور، وطن و ارزش‌ها دفاع کردند. رئیس جمهور خوزستان را اسرزمین مجاهدان، شهیدان و ایثارگران توصیف و تصریح کرد: اینجا سرزمین مجاهدی است که دیروز با سلاح در مقابل دشمن ایستادگی می کردند و امروز هم با شعار «ما می توانیم» به مردم عزیز امید می دهند و دشمنان را ناامید می کنند. رئیس با بیان اینکه خوزستان ظرفیت‌های زیادی دارد که بهره‌برداری از آنها نیاز به کار و تلاش دارد، خاطر نشان کرد: جادارد از وزیر و مدیران وزارت نیرو و قدر دانی کنیم که با روحیه جهادی به دنبال حل مشکلات مردم هستند و امروز چه افتخاری از این بالاتر که با اجرای این طرح به زور امام حسین (ع) آب رسانی

رئیس جمهور در پنجمین سفر خود به استان خوزستان که به منظور افتتاح رسمی طرح عظیم آبرسانی غدیر انجام شده، گفت: اجرای این طرح در ۱۰ ماه به جای حداقل ۳ سال پیش‌بینی این امیدواری را ایجاد کرد که می توان اجرای طرح‌های مرتبط با رفع تنش‌های آبی کشور را با سرعت بیشتر انجام داد. آیت‌الله سیدابراهیم رئیسی ظهر امروز جمعه در مراسم بهره‌برداری رسمی از این طرح، گفت: خرسندم که امروز طرحی را افتتاح می کنیم که پیش‌بینی می شد حداقل ۳ الی ۴ سال طول بکشد اما به دست توانای فرهنگسازان و کارگران و مدیران جهادی در مدت ۱۰ ماه به نتیجه رسیده و مردم عزیز ما در این استان، ۲۶ شهرستان و ۱۶۰۰ روستا می توانند از این آب بهره‌مند شوند.

رئیس جمهور با قدر دانی از همه کسانی که برای طراحی و اجرای این پروژه عمرانی ارزشمند زحمت کشیدند، افزود: همه بخش‌های این طرح از طراحی تا اجرا و تجهیزات بکار رفته کاملا ایرانی و این حقیقتا مایه افتخار است.

معاون پارلمانی رئیس جمهور:

می توانیم نیازمندی سایر کشورها در صنعت چاپ را برآورده کنیم



معاون پارلمانی رییس جمهور گفت: در صنعت چاپ می توانیم ضمن تأمین نیازهای کشور نیازمندی کشورهای منطقه و سایر کشورها را نیز برآورده کنیم. سید محمد حسینی در مراسم گرمیادداشت روز ملی صنعت چاپ که توسط اتحادیه چاپخانه دارن تهران در موسسه اطلاعات برگزار شد، با قدر دانی از مدیران پیش کسوتان، کارآفرینان، سرمایه‌گذاران، صادرکنندگان، طراحان، مهندسان و کارگران صنعت چاپ گفت: امروز شاهد همکاری و هم‌دلی بین قوه‌های سه‌گانه و نهادهای انقلابی هستیم که این شرایط در رفع مواقع و پیشرفت امور تأثیر بسزایی دارد.

حسینی عزم و اراده جدی دولت و رئیس جمهور برای پیگیری و رفع مشکلات کشور را مورد تأکید قرار داد و خاطر نشان کرد: برای نمونه سال گذشته در این ایام رئیس جمهور پس از رای اعتماد وزیران و تشکیل اولین جلسه هیات دولت، بلافاصله برای رسیدگی به مشکلات خوزستان عازم این استان شد و با کار جهادی یک ساله حالا پروژه آب رسانی غدیر که بیش از یک دهه معطل مانده و به کندی پیش می رفت به نتیجه رسید و آب مورد نیاز بیش از ۴ میلیون نفر از اهالی خوزستان تأمین و امیدو

مختلف را از افتخارات و سرمایه‌های ارزشمند جهان اسلام و مسلمانان جهان خواهد. امیرعبداللّه‌ایان در ادامه، ضمن اشاره به تلاش‌های دشمنان جهت ایجاد تفرقه بین جهان اسلام و ارائه تصویری نادرست و خشونت آمیز از چهره اسلام، بر ضرورت اتحاد جریان‌های اسلامی و جلوگیری از هر گونه انشقاق و همچنین ضرورت جهاد تبیین به منظور معرفی اسلام ناب محمدی (ص) تأکید کرد.

منابع آب طرح آبرسانی غدیر و ابزار خریدندگی از بهره‌مندی مردم در روستاهای تحت پوشش اظهار داشت: مردم استان و بخصوص روستاهای خوزستان بسیار مناعت طبع دارند به شکلی که وقتی خدمت آنها می‌رسیم، می‌بینیم زندگی‌شان با سختی مواجه است، اما یک مسئله بسیار بالاتر و برتر را می‌بینند و برای نظام، سلامتی رهبری و پیشرفت کشور دعا می‌کنند. به من به مدیران کشور تأکید می‌کنم که به این مردم بزرگوار، هر چقدر خدمت کرده باشیم، باز هم کم است.

رئیس اضافه کرد: اجرای جهادی چنین طرح‌هایی باعث امیدوار کردن مردم می‌شود و این امیدواری موجب مشارکت بیشتر مردم در عرصه‌های اجتماعی، افزایش سرمایه اجتماعی، نشاط اجتماعی و نقش آفرینی جوانان عزیز خواهد شد. عمیقاً معتقدیم که در این کشور می‌شود کارهای بزرگی انجام داد و امیدوارم اجرای طرح فاضلاب اهواز و دیگر شهرهای استان نیز هر چه سریع‌تر به نتیجه برسد.

رئیس جمهور در ادامه سخنانش با اشاره به گزارش ارائه شده از سوی استاندار در باره ایجاد اشتغال در استان اظهار داشت: این گزارش نشان داد که اعتباراتی که برای اشتغال استان در نظر گرفته شده، جذب و باعث شده رشد اقتصادی استان از ۲ درصد به ۵ درصد افزایش پیدا کند.

رئیس با تأکید بر ضرورت ایفای مسئولیت اجتماعی شرکتهای بزرگ در خوزستان، تصریح کرد: اجرای شدن این مهم می‌تواند در جهت باز شدن گره‌های این استان بسیار نقش آفرین باشد. رئیس با اشاره به سخنان امام جمعه اهواز مبنی بر اینکه این پنجمین سفر رئیس جمهور به خوزستان در یکسال گذشته است، گفت: قبلاً هم گفتیم، اگر لازم باشد هر ماه به خوزستان سفر می‌کنم تا مشکلات مردم حل شود و تا تحقق آنچه که در وزیر نگاه بزرگ اهواز و در جمع جوانان خوزستان وعده دادیم، از پا نخواهیم نشست.

رئیس جمهور افزود: یقین می‌دانم اگر ما خلاص داشته باشیم، برکات الهی هم‌راه خواهد بود و مسایلی که ممکن است امروز به صورت یک ارز درآمده باشد، به دست توانای شما محقق خواهد شد و ما هم خدمتگزار مردم خواهیم بود و این مسایل به لطف خداوند متعال حل خواهد شد.

رئیس با اشاره به حضور خود در بخش شیپون در فول به عنوان یکی از دوردست‌ترین مناطق استان خوزستان اظهار داشت: مردم این منطقه مشکلاتی داشتند، اما بسیار با روحیه، باصفا، مخلص و ولایت‌مدار بودند. این مردم شهید داده بودند اما همچنان مشکلات زیادی داشتند و کسانی که دیروز از این خاک در برابر دشمن دفاع کردند، امروز باید در عرصه تولید، ساخت جاده، فعال کردن کارخانه‌ها، به راه‌انداختن کارخانه‌های تعطیل و نیمه تعطیل، ایجاد اشتغال، رفع بیکاری و ساخت مسکن برای مردم فعال باشند و دولت را در رفع مشکلات و آبادانی کشور یاری کنند.

کنیم و به قطب تولید محصولات چاپی و صنایع بسته بندی تبدیل شویم. وی تأکید کرد: برای رفع مشکلات، پیشرفت و توسعه روزافزون صنعت چاپ، دستگاه‌های مختلف از جمله وزارت صمت و فرهنگ و ارشاد اسلامی آمادگی دارند حمایت‌ها و همکاری‌های لازم را بعمل آورند. معاون رئیس جمهور با اشاره به درخواست فعالان صنعت چاپ در خصوص توجه به این صنعت در برنامه هفتم، توسعه اظهار داشت: فعالان و دست‌اندرکاران صنعت چاپ کشور می‌توانند پیشنهادت و انتظارات خود را ارائه دهند تا در تدوین برنامه هفتم، نیز وضع قوانین و مقررات مورد توجه قرار گیرد. حسینی توجه به آموزش و استفاده از شیوه‌های علمی و دانش بنیل را در صنعت چاپ حائز اهمیت دانست و گفت: امروز با توجه به سرعت تحولات دیگر نمی‌توان با شیوه سنتی استاد و شاگردی به مهارت‌های روز مجهز شد لذا آموزش مدیران، مهندسان، طراحان و کارکنان صنعت چاپ با تشکیل کارگاه‌های آموزشی و دوره‌های خاص و عنایت دانشگاه‌ها به تربیت نیروی یک امر ضروری و اجتناب‌ناپذیر است.

حسینی روز ملی صنعت را فرصت مغتنمی برای ارزیابی نقاط مثبت و منفی صنعت چاپ کشور و نگاه به آینده و اولویت‌ها از جمله توجه به تأمین مواد اولیه، تهیه ماشین‌آلات و تجهیزات پیشرفته و استفاده از فناوری‌های روز به منظور ایجاد مزیت‌های رقابتی دانست.

است. هر چه دولت از هفت دستگاه اصلی در تصادفات جدی‌تر حمایت کند، خسارت کاهش پیدا می‌کند. وی گفت: به نظر من نمره هلال احمر ۲۰ است؛ چرا که رسیدگی به موقع دارند. در مواقعی کاستی‌هایی برای آن‌ها وجود دارد که اگر ابزارهای امداد و نجات و بالگردها را زیاد کنیم، اگر توزیع و آمایش بر اساس نقاط حادثه‌خیز باشد می‌توانیم ۵۰ درصد کشته‌های تصادفات را کاهش دهیم و بعد از آن دیگر بخش بیمارستان‌ها است.

هادی‌باغفر اظهار کرد: اینکه به جد به دنبال این هستیم که در خودروها کیفیت افزایش پیدا کند و ایمنی ارتقا کند و این فقط مطالبه پلیس نیست، وی افزود: این دولت مردمی است و می‌خواهد برای مردم اقدامات انجام دهد. اینکه می‌گوییم و بعد خودرو و شماره می‌کنیم یک این نقش قانونی است. درخواست اصلاح این ماده قانونی را داریم. همچنین حالا از سوی شخص رییس جمهور مجوز داریم در صورتی که ایمنی تأیید نشود شماره گذاری نمی‌کنیم.

اظهار داشت: امروز برخلاف گذشته که صنعت چاپ عمدتاً در حوزه کتاب و مطبوعات کاربرد داشت، همه بخش‌های زندگی ما را در بر می‌گیرد، لذا باید مورد توجه جدی بخش خصوصی و دولت باشد. معاون رئیس جمهور با تأکید بر ضرورت توجه به رشد و پیشرفت صنعت چاپ کشور گفت: خوشبختانه نیروهای متخصص با تجربه و فعال در این حوزه با کمک شرکت‌های دانش بنیل می‌توانند زمینه رقابت را در منطقه فراهم کنند، همچنان که امروز در برخی علوم و دانش‌های نو در رتبه‌های برتر جهانی قرار گرفته‌ایم از جمله در نانو پس از دو دهه مجاهدت به رتبه چهارم جهانی نائل شده‌ایم و این رشد و جهش بیانگر استعداد، هوش و توانمندی فرزندان برومند ملت ایران است.

حسینی گفت: ملت ایران از پیشینه و ظرفیت بالایی برخوردار است که می‌تواند در عرصه‌های گوناگون پیش‌تاز و پیش‌گام باشد همچنان که به رغم تمامی تنگناها و تحریم‌ها، تاکنون دستاوردها و موفقیت‌های بزرگی کسب کرده است. معاون پارلمانی رئیس جمهور گفت: در صنعت چاپ می‌توانیم ضمن تأمین نیازهای کشور، نیازمندی کشورهای منطقه و سایر کشورها را نیز برآورده

نیز به عنوان یک برنامه اولویت‌دار حتماً دولت باید به کاهش تصادفات ورود کند. رییس پلیس راهور فراجا با تأکید بر اینکه ۳۲ دستگاه کلاه تصادفات نقش جدی دارند گفت: برخی از این دستگاه‌ها غافلند و خودشان نیز نمی‌دانند که چنین تکالیفی دارند. هفت دستگاه از جمله مادر تصادفات نقش مستقیم داریم و به نظرم می‌شود که با برگزاری چنین نشست‌هایی و استفاده از موارد موفقیتی که در سایر نقاط جهان صورت گرفته است، شاهد کاهش تصادفات ترافیکی باشیم و شاهد برنامه اثر بخشی برای نوروز ۱۴۰۲ باشیم. امیدواریم با پشتیبانی دولت برنامه اثر بخشی نداشته باشیم. هادی‌باغفر با بیان اینکه تقریباً ۵۱ درصد جان باختگان در تصادف اولیه جان خود را از دست می‌دهند گفت: ۴۹ درصد نیز پس از وقوع حادثه جان خود را از دست می‌دهند. به همین دلیل نقش دستگاه‌هایی که اقدامات پیشگیرانه انجام می‌دهند غیر قابل اجتناب است. با توجه به آنچه دیدیم نقش هلال احمر در خصوص در خودرو ماندگن، نجات و انتقال آن‌ها بسیار موثر

رییس پلیس راهور فراجا با تأکید گفت: دولت حتماً باید به عنوان یک برنامه اولویت‌دار، به موضوع کاهش تصادفات ورود کند. سردار هادی‌باغفر در حاشیه اولین سمپوزیوم ملی قرارگاه مدیریت و کاهش تلفات حوادث ترافیکی گفت: تصادفات یکی از مباحث جدی در کشور است و متأسفانه سالانه بیش از ۱۷ هزار جانباخته و ۲۰۰ هزار مصدوم داریم. افزون بر خسارت‌های مالی، خسارت‌های معنوی

مردمی‌سازی اقتصاد با الگوی تعاون موجب افزایش اعتماد عمومی می‌شود

معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطق‌های وزارت کشور بر مردمی‌سازی اقتصاد با الگوی تعاون که موجب افزایش اعتماد عمومی می‌شود، تأکید کرد. محسن کوشش‌نبار در حاشیه بازدید از نمایشگاه «رسم تعاون» اظهار کرد: دستیابی تعاون به سهم ۲۵ درصدی در سطح اقتصاد ملی تکلیفی بر عهده همه دستگاه‌ها و به طور ویژه وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی است.

کودکان کار کارتخوان دارند اما برخی آرایشگرها، طلا فروشان و پزشکان نه!



با کاهش درآمدهای نفتی، تمرکز دولت‌ها در بودجه‌های روی اخذ مالیات بیشتر شده است؛ به طوری‌که در قانون بودجه سال جاری، درآمدهای مالیاتی از ۲۲۵ هزار میلیارد تومان در سال گذشته به بیش از ۵۲۶ هزار میلیارد تومان رسیده که بیش از ۶۲ درصد افزایش داشته است. بر این اساس سهم مالیات اشخاص حقوقی در مقایسه با رقم بودجه سال قبل بیش از دو برابر افزایش یافته و سهم مالیات بر درآمد‌ها در بودجه سال جاری نیز در مقایسه با سال گذشته بیش از ۵۵ درصد زیاد شده است. دولت‌ها برای تحقق این درآمدهای مختلفی برای ساماندهی مالیات‌به‌کار گرفته‌اند که از جمله آن می‌توان به قانون پایانه‌های فروشگاه‌ی و سامانه مودیان اشاره کرد که در مهرماه سال ۱۳۹۸ به تصویب مجلس شورای اسلامی رسید و اکنون با راه‌اندازی سامانه مودیان در سازمان امور مالیاتی زمینه برای اجرای این قانون در کشور فراهم شده‌است. بنابر این قانون، مبنای محاسبه مالیات برای مشاغل و اصناف، واریزی‌های کارخانجات و حساب تجاری آن‌ها است. همین موضوع باعث شده‌است در دستگاه کار تخوان از روی میز بسیاری از اصناف حذف و پول نقد یا فرایند کارت به کارت، جایگزین آن شود. این در حالی است که بسیاری از مشاغل دیگر از جمله کارمندان که ممکن است حقوق دریافتی آن‌ها مشاغل‌ی که کار تخوان را حذف کرده‌اند، پایین‌تر باشد مالیات پرداخت می‌کنند و به همین دلیل فرار مالیاتی اصنافی مانند پزشکان، آرایشگرها، طلا فروشان و... که نسبتاً درآمدهای بالای هم دارد، بی‌عدالتی محسوب شود. البته نمی‌توان این موضوع را به همه افرادی که در یک صنف در حال فعالیت هستند، تسری داد و برای مثال گفت همه پزشکان از پرداخت مالیات سرباز می‌زنند. در این گزارش میدانی که نتها سعی شده است تجربه

وی با بیان اینکه تعاون به طور سنتی و تاریخی، در جوامع محلی و روستایی کشور وجود داشته است، افزود: توسعه الگوهای تعاون در جوامع نوین شهری و روستایی می‌تواند بستری برای شکل‌گیری همکاری‌ها در عرصه‌های اقتصادی باشد. معاون هماهنگی امور اقتصادی و توسعه منطقه‌ای وزارت کشور، نمایشگاه رسم تعاون را فرصتی برای ارائه توانمندی‌های بخش تعاون عنوان کرد.

داشت اما اخیرا مراجعه کردم و گفتند دستگاه کار تخوان نداریم و مبلغ باید کارت به کارت شود. من اعتراض نکردم زیرا بیشتر جاهایی که مراجعه می‌کنم در خواست کردند مبلغ کارت به کارت شود. حتی وقتی ماشین را تعمیر گاه بردم گفتند کارت به کار کنم.

وی ادامه داد: من اصلا نمی‌دانستم سامانه‌ای برای اعتراض موجود است اما اگر می‌دانستم هم مگر چند بار می‌توانم مراجعه کنم؟ انقدر دغدغه دارم که این موضوع اصلا در اولویت نیست، من به عنوان شهروند نباید به فکر این موضوع باشم، دولت باید به فکر باشد. این وظیفه هیچ شهروندی نیست که اصناف را بررسی کند.

یاسمین هم به کار تخوان نداشتن مشاغل مختلفی از جمله برخی پزشک‌ها و آرایشگرها اشاره کرد و افزود: اخیرا که وقت دکتر داشتم، از روز قبل تماس گرفتم و گفتند حتما باید پول نقد همراه داشته باشیم زیرا کار تخوان ندارند. من اعتراض نکردم. زیرا نمی‌دانستم برای فرار مالیاتی است و تقریبا همه همین کار را می‌کنند. روح‌الله هم بر این موضوع تأکید دارد که بسیاری از مشاغل کار تخوان ندارند. وی توضیح داد: جالب این است که این روزها حتی دستفروشان و برخی متکدیان کار تخوان دارند. وقتی به برخی کودکان کار یا متکدیان اعلام می‌کنیم پول نقد نداریم، کار تخوان خود را در می‌آورند اما بسیاری از اصناف ندارند. زهرا در مورد حذف کار تخوان توسط برخی مشاغل گفت: پزشک‌های بسیار خوبی هستند که کار تخوان ندارند. طلافروشی بود که همیشه کار تخوان داشت اما اخیرا کار تخوان خود را برداشته است. اگر اعتراض کنیم ممکن است طلا فروشد یا تخفیف ندهد. اصلا چرا اعتراض کنیم؟ این افراد بالاخره راهی برای فرار مالیاتی پیدا می‌کنند. یک موبایل فروش می‌شناسم که نه تنها کار تخوان ندارد بلکه هر ساعت یک شماره کارت مختلف معرفی می‌کند.

فرزانه هم به حذف کار تخوان در یک آموزشگاه موسیقی اشاره دارد و می‌گوید: از آن‌ها پرسیدم دلیل حذف کار تخوان مالیات چیست؟ گفتند نه من هم دیگر بپیگری نکردم، ترجیح می‌دهم کارت به کارت کنم نه دعوا. سارا امیر این‌ها باور است که نداشتن تابلو برای پزشکان مهم‌تر از نداشتن کار تخوان است. او در این باره توضیح داد: پزشکی که تابلو ندارد، اساسا منکر مطب داشتن شده است؛ زیرا هر سال به مالیات پزشکی که مطب دارد فارغ از داشتن نداشتن کار تخوان ۲۵ درصد اضافه می‌شود. رضا با اشاره به کار تخوان نداشتن پزشکی که همیشه به آن مراجعه می‌کند، معتقد است من مشکلی با این موضوع ندارم. ممکن است کار تخوان نداشتش به دلیل فرار مالیاتی هم باشد اما من داروغه نیستم؛ مسئولیت دولت را هم نمی‌توانم به دوش بکشم. جدا از این مساله که فلسفه پرداخت مالیات چیست و دولت از مالیات چه استفاده‌ای می‌کند.

نسترن بر این نکته تأکید کرد که غیر از پزشکان، بسیاری از

وی تأکید کرد: تعاون بستری برای تجمیع نقدینگی‌های خرد و سرگردان جامعه و به‌کارگیری آن در طرح‌ها و پروژه‌ها به نفع آحاد جامعه است. کوشش‌نبار برگزاری نمایشگاه رسم تعاون را مطلوب ارزیابی کرد و گفت: ارائه تجارب تعاونی‌های پیشرو و الگوهای موفق مردمی‌سازی اقتصاد در این رویداد می‌تواند آموزه‌های مهمی برای تعاون‌گران و فعالین اقتصادی و عموم مردم باشد.

مردیان بزرگ در کشور هستند، که بدهی مالیاتی دارند و اظهار کرد: حداقل پزشکان در راس‌های سلامتی شهروندان در آمد کسب می‌کنند، اما آرایشگاه‌های زنانه چطور؟! فرزاد نیز بر این باور است که کار تخوان نداشتن یک موضوع مسری شده است. او در این مورد توضیح داد: در دو ماه گذشته به هر صنفی مراجعه کردم، تقاضا کردند مبلغ را کارت به کارت کنم. از خیاط گرفته تا ساندویچ فروشی اعتراض هم کردم گفتند مگر چقدر در آمد دارند که مالیات هم بدهند؟ بهرام با اشاره به فرار مالیاتی اصناف مختلف گفت: در لیست فرارهای مالیاتی آخرین صنف پزشکان هستند، از مزون‌ها بگیر تا آرایشگرها و سلبریتی‌ها. صنف‌هایی که نه تعرفه دستوری دارند، نه در دسترس داد‌ها‌ها مختلف و به استرس جان بیمار. سعید با اشاره به تورم موجود در جامعه اظهار کرد: همین توری‌که جامعه به آن روبرو است، مالیات پنهان محسوب می‌شود. فلسفه مالیات این است که در مقابل خدمات پرداخت شود اما اکنون قسمت اعظم مالیات صرف بودجه جاری می‌شود. مالیات وجه دیگری دارد که مطالبه‌گری از دولت است. دولت باید به صورت شفاف اعلام کند چه خرج‌هایی دارد تا شهروند تصمیم بگیرد مالیات پرداخت کند یا نه.

اشکان با اشاره به افزایش قیمت خدمات در کشور اظهار کرد: تقریبا قیمت تمام خدمات و اجناس در ایران چند برابر شده است به جز در آمد پزشکان که باید با درآمد چهار سال قبل هزینه‌های امروز را بدهند. فرار مالیاتی بازاری‌ها و دلال‌ها بسیار بیشتر است.

محمد نیز با انتقاد از اینکه با حقوق ناچیز باید مالیات پرداخت کنند گفت: حقوق کارمندی من واقعا ناچیز است اما مالیات قبل از اینکه حقوق به دستم برسد، کسر می‌شود. اما فزدی که در ماه حداقل ۱۰۰ میلیون تومان درآمد دارد، از طریق راه‌های مختلف به راحتی می‌تواند مالیات را دور بزند و هزار تومان هم مالیات ندهد. و این مصفانه نیست.

سواد مذکور فقط یک جامعه‌آمار ی کوچک است و در همین جامعه نظرات مختلفی در مورد مالیات ستانی مطرح شده است. برخی به طور کلی فرایند مالیات ستانی را در قبال خدماتی که دریافت می‌کنند، غیرمنطقی می‌دانند و برخی دیگر بر این باورند که همه اصناف باید مالیات بدهند.



وزیر جهاد کشاورزی گفت: ما کشت قراردادی را با اولویت توسعه خواهیم داد و امیدواریم نتایج خوبی در خود کفایی محصولات اساسی داشته باشیم. سید جواد ساداتی نژاد وزیر جهاد کشاورزی در حاشیه مراسم افتتاح و بهره‌برداری هم‌زمان ۲ هزار پروژه وزارت جهاد کشاورزی که به مناسبت هفته دولت انجام شد، در جمع خبرنگاران اظهار کرد: تا پایان شهریور ماه که شروع فصل کشت است، قانون الگوی کشت توسط وزارت جهاد کشاورزی به استان‌ها ابلاغ می‌شود.

وی افزود: تلاش ما این است که با برنامه‌ریزی انجام شده کشاورزان بتوانند بر اساس الگوی کشت حرکت کنند و برای حمایت از طرح الگوی کشت قیمت خرید تضمینی راهم پیش از شروع فصل کشت ابلاغ خواهیم کرد تا کشاورزان بتوانند طبق آن برای کشت برنامه‌ریزی کنند.

ساداتی نژاد خاطر نشان کرد: با توجه به دستور رئیس جمهور در مورد حمایت از الگوی کشت، پیشنهاد بخشودگی آب بهار ارائه کرده‌اند که با همراهی وزارت نیرو تا هفته آینده این طرح را ابلاغ خواهیم کرد و کشاورزانی که الگوی کشت را رعایت کنند از بخشودگی بخشی از آب به‌با برخوردار خواهند شد.

وی ادامه داد: بر اساس قانون، صادرات محصولات آبیچر ۵۰ درصد عوارض دارد و این امر برای حمایت از محصولات کم‌آب‌بر و تقویت کشت محصولات اساسی لحاظ شده است.

وزیر جهاد کشاورزی در خصوص صادرات محصولات جالیزی عنوان کرد: ما صادرات این محصولات را ممنوع نکرده‌ایم، اما با عوارض بازار داخلی را کنترل می‌کنیم و در مواقع لزوم میزان عوارض را کاهش یا افزایش خواهیم داد. تلاش می‌کنیم صادرات محصولات کشاورزی را ممنوع نکنیم.

ساداتی نژاد در رابطه با مدیریت الگوی کشت گفت: الگوی کشتی که به استان‌ها ابلاغ می‌شود بر اساس میزان نیاز داخل کشور و صادرات برنامه‌ریزی می‌شود و امیدواریم کشاورزان از الگوی کشت تبعیت کنند و بتوانیم بازار داخل و صادرات را کنترل کنیم.

وی در پایان اظهار داشت: کشت قراردادی را همسال در محصول گندم اجرائی می‌

کنیم، براساس آزمایشی که بر روی ۲۵۰ هزار هکتار از گندمزارها ۴۵ هزار هکتار از شالیزارها انجام دادیم این نوع کشت را با اولویت گندم توسعه خواهیم داد و امیدواریم

نتایج خوبی در خود کفایی محصولات اساسی داشته باشیم.

خبر



اجازت واردات لوازم خانگی مشابه

داخلی نمی‌دهیم

معاون وزیر صمت گفت: در محصولاتی که مشابه داخلی دارد و سطح رضایت مشتری بالا باشد واردات نخواهیم داشت، اما در محصولاتی که تولید نداشته باشیم، از ظرفیت‌های مختلف استفاده خواهیم کرد. محمد مهدی برادران در پاسخ به این سوال که آیا واردات لوازم خانگی آزاد می‌شود، گفت: وقتی بازار رقابتی باشد و محصولات داخلی بتوانند نیاز کشور را تأمین کنند، دلیلی برای واردات محصولات مشابه نداریم. معاون صنایع عمومی وزارت صنعت، معدن و تجارت افزود: البته در برخی از حوزه‌ها مانند موبایل و یا کمپرسور آماگمی و تمایل برای سرمایه‌گذاری مشترک در کشور را داریم. وی بیان داشت: به دنبال این هستیم که در عرصه‌های بین‌المللی در حوزه لوازم خانگی به یک صادر کننده تبدیل شویم و با توجه به اقدامات انجام شده طی سال‌های اخیر این پتانسیل وجود دارد. برادران با بیان اینکه مشکل در زمینه تولید لوازم خانگی وجود ندارد، گفت: دغدغه اصلی ما کیفیت و ضمانت و خدمات پس از فروش است.

معاون صنایع عمومی وزارت صمت اظهار داشت: از سال آینده رویکرد معاونت صنایع عمومی وزارت صمت در حوزه لوازم خانگی که تکمیل زنجیره تولید و تأمین محصولات لوازم خانگی بود به ارتقا کیفیت تغییر خواهد کرد و در حوزه لوازم خانگی بیشتر به کیفیت، ضمانت و خدمات پس از فروش فکر خواهیم کرد. در درباره واردات لوازم خانگی بیان داشت: در محصولاتی که مشابه داخلی دارد و سطح رضایت مشتری بالا باشد به هیچ وجه واردات نخواهیم داشت، اما در محصولاتی که تولید نداشته باشیم و یا تولیداتمان کفایت نکند یا رضایت مشتری از نظر قیمت و کیفیت فراهم نشود، از ظرفیت‌های مختلف استفاده خواهیم کرد. وی در پاسخ به این سوال که با توجه به اینکه بخشی از محصولات لوازم خانگی از جمله ماشین ظرف شویی پاسخگوی نیاز داخلی نیست و آیا ممکن است در این محصولات واردات انجام شود گفت: با توجه به پروژه‌هایی که افتتاح خواهیم کرد، نیاز به این بخش نیز تأمین می‌شود. برادران در پاسخ به این سوال که چه برخوردی با فروشندگان لوازم خانگی که محصولات خود را به علت کمبود در بازار پیش فروش می‌کنند و به این روش از وضعیت سوء استفاده می‌کنند، صورت می‌گیرد، گفت: ما نمی‌توانیم در حوزه شرکت‌ها دخالت کنیم، پیش فروش لوازم خانگی توسط شرکت‌ها یکی از روش‌های عرضه تولیدکنندگان است. وی افزود: بنابراین در بازار رقابتی تولیدکنندگان می‌توانند از روش‌های مختلف برای عرضه استفاده کنند و با توجه به اینکه این اقدام یک روش فروش و عرضه است و ادامه این روند نیز بستگی به استقبال مشتریان و خریداران دارد، بنابراین ما نمی‌توانیم دخالتی داشته باشیم.



مردم اروپا قادر به پرداخت پول برق و گاز نیستند

استاد دانشگاه بلژیک اعلام کرد: با بحران انرژی، شهروندان اروپایی با فقر شدید مواجه می‌شوند به طوری که قادر نخواهند بود. محاسب‌های برق و گاز خود را پرداخت کنند. یک استاد دانشگاه در بلژیک هشدار داد که افزایش قیمت انرژی می‌تواند به تشدید فقر در اتحادیه اروپا بینجامد. وی اعلام کرد: هیچ شکی نیست که شرایط فعلی پس از زمستان سخت‌تر خواهد شد. این پروفیسور بلژیکی اعلام کرد است که بخش خانگی در اتحادیه اروپا قادر نخواهند بود صورت‌حساب‌های انرژی خود را پرداخت کنند و به تعبیر وی، طوفان شدیدی در بخش انرژی اتحادیه اروپا شکل گرفته که می‌تواند اقتصاد و تجارت این منطقه را تحت تأثیر قرار دهد. وی اعلام کرده است که بلژیک در بخش خانگی منجر خواهد شد. وی هشدار داده که با دلار در سال پرداخت می‌کنند.

به گفته این پروفیسور بلژیکی بحران انرژی حتی بدتر از بحران مالی سال ۲۰۰۸ و نیز شوک شدید انرژی در سال ۱۹۷۰ خواهد بود. وی همچنین تأکید کرده که این بحران انرژی عواقب شدید اقتصادی به ویژه در قدرت خرید مردم خواهد داشت و به بحران‌های شدید مالی منجر خواهد شد. وی هشدار داده که با وجود افزایش شدید قیمت‌های انرژی، مهار تورم در این منطقه غیر ممکن است. براساس این گزارش، قیمت انرژی در اروپا به بیشترین میزان خود رسیده و دسترسی به برق و نیز انرژی تأمین گرمایش و سرمایش منازل را با خطر جدی مواجه کرده است.



خبر



وزیر فرهنگ:

آمار سینماهای کشور تا پایان دولت سیزد هدم به یک‌هزار می‌رسد

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت:طبق برنامه ریزی انجام شده دولت سیزدهم در تلاش است که تا پایان دوره چهار ساله تعداد سینماهای کشور را به یک‌هزار سینما برساند.

محمد مهدی اسماعیلی روز جمعه در حاشیه مراسم گشایش تالار مرکزی بسیاری به خبرنگاران افزود: در حال حاضر نزدیک به ۳۰۰ سینمای در حال ساخت در کشور داریم و وعده ما این است که تا پایان دولت سیزدهم تعداد سینماهای کشور را از بیش از ۵۰۰ سینمای به یک‌هزار رسانیم بر اساس این روند با قدرت در حال انجام است.

وی بایبان این که همه وعده‌های فرهنگی و هنری دولت با تقویم زمانی سختگیرانه در حال انجام است، اظهار کرد: ما در مان‌ندران هم طرح‌های ناماسی داریم که به دنبال تکمیل آن‌ها هستیم. در سفر استانی هم اعتبارات بسیار خوبی را رئیس‌جمهور و هیات دولت در اختیار نام‌ندران قرار دادند.

وزیر فرهنگ خاطر نشان کرد: چند پروژه مهم رادر غرب استان داریم که استیلان‌ها برای ماه‌هایمیت دارد. تکمیل مجتمع‌های فرهنگی و هنری در رامسرو چالوس را پیگیری‌م و کتابخانه مرکزی ساری هم جزو تعهداتی است که داریم و در تلاشیم تا پایان سال آینده تحویل دهیم.

بیمه هنرندان و اینترنت رایگان
خبرنامۀ روزنامه آخرین وضعیت اینترنت رایگان خبرنگاری اظهار کرد: تا کنون اینترنت رایگان خبرنگاری به ۱۲ هزار خبرنگار در مرحله اول تخصیص داده شد. اما با توجه به این که دوستان به دنبال این بودند همه اصحاب رسانه مشمول این طرح شوند کاری آمانی‌شی در حال انجام است تا حتی یک خبرنگار هم باقی نماند که حق بهره‌مندی از اینترنت رایگان خبرنگاری داشته باشد و به این حق نرسد.

وی دربار عضویت خبرنگاران در صندوق اعتباری هنر نیز گفت: در صندوق اعتباری هنر هفت هزار خبرنگار را تاکنون بیمه کردیم. کل جامعه رسانه‌ای مادر کشور با نهانیات اغماض ۱۷ هزار نفر هستند که هفت هزار نفر آن‌ها بیمه صندوق اعتباری ویرای بقیه افراد نیز طبق مقررات امکان عضو شدن فراهم است. وزیر فرهنگ در باره دفعه‌خبرنگاران برای مشاغل سخت محسوب شدن بیمه خبرنگاری صندوق اعتباری هنر تصریح کرد: مشاغل سخت حساب شدن فرآیندی دارد که باید بر مبنای تحقیق آن اتفاق ویژه بیفتد. محاسبه شدن سابقه بیمه صندوق اعتباری هنر برای مشاغل سخت با اقاماتی فراتر از وزارتخانه نیاز دارد و باید توسط نمایندگان در مجلس پیگیری شود.

♦♦♦♦♦

معاون اجتماعی و پیشگیری قضائیه کشور:

ایجاداشتغال یکی از عوامل موثر پیشگیری از وقوع جرم است

معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه کشور گفت: با ایجاد فرصت‌های اشتغال پایدار، امنیت در جامعه ارتقاء می‌یابد. در سفر رئیس قوه قضائی کشور به استان یزد معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم برای بررسی مسائل قضایی به شهرستان خاتم سفر کرد. اصغر جهانگیر معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم قوه قضائیه کشور در جلسه شورای اداری شهرستان خاتم گفت: امروز در شرایط حساس کشور قرار داریم که باوروی کار آمدن دولت جدید زمینه پیشتر به مر دم فراهم شده است. جهانگیر گفت: توسعه نامتوازن در کشور موجب شده برخی از شهرستان‌ها با مشکلات زیادی از جمله مهاجرت بی رویه، ایجاد حاشیه نشینی‌های گسترده در کشور، خالی شد نقطه مرزی از نیروهای انسانی و تجمع نیرو کار در محیط‌های خاص و عدم وجود نیرو کار مناسب در محیط‌های دیگر رواج ور شده و اگر این شرایط ادامه داشته باشد دروز به روز بر مشکلات افزوده خواهد شد. جهانگیر گفت: توجه به نقاط محروم به عنوان سیاست راهبردی دولت است که با ایجاد اشتغال پایدار امنیت در استان و شهرستان‌ها ارتقا می‌یابد. جهانگیر گفت: استان یزد با نرخ بالای بیکاری موجب شده تا برخی برای ایجاد شغل خود مهاجرت کند که بایستی دولت فرصت‌های مثبت رادر جامعه فراهم کند. جهانگیر گفت: شهرستان خاتم در حوزه اشتغال مستعد است و ارتقا است و باره اندازی برخی صنایع زمینه اشتغال فراهم می‌شود. معاون اجتماعی و پیشگیری از وقوع جرم کشور گفت: پیشگیری یک امر فراوقای است که باید در دستگاههای دولتی جوی گرفته شود. هر چه در این حوزه سرمایه گذاری شود هدر نخواهد رفت. جهانگیر گفت: در خصوص مجازات دستگاه قضایی از رویکرد پیشگیری از جرم حمایت می‌کند که به جای زندان کردن افراد استفاده از پاندهای الکترونیک در دستور کار قرار گرفته است، اما برای مجرتانی که جامعه را ناآمان می‌کنند باید زندان باشند. ارتقاء ساختمان بازداشتگاه، راه اندازی پزشکی قانونی و حضور سرمایه گذاران و شرکتهای دولتی و نیمه دولتی جهت ارتقاء اشتغال از خواسته مسئولان بود که معاون اجتماعی و پیشگیری قوه قضائیه کشور قول پیگیری مساعدت داد.

استان‌ها

اژمه جمعه در خطبه‌های امر و

از عملکرد مطلوب تیم مذاکره‌کننده تا ختنی‌شدن توطئه دشمنان برای اربعین

منجر به ربی‌امی شود و شرعاً شکل دارد و مراجع دینی سالیان سال است از ربایی که در بانک وجود دارد سخن گفتند.

شعبانی ادامه داد: مشکل دوم قانون پولی و بانکی ما این است که این قانون عملیاتی و اجرایی نیست، امروز بانک‌ها خلق پول انجام می‌دهند و با این کار ثروت‌های فراوانی می‌اندوزند و تورم آن هم نصیب مردم می‌شود.

خطیب جمعه اهواز: وعده شرب محقق شد/ پایان ۸ سال تنش آبی در آبادان و خرمشهر

آیت الله محسن حیدری امام جمعه موقت اهواز امروز در خطبه‌های این هفته نماز جمعه اهواز در مصلا‌ی مهدیه امام خمینی(ره) با اشاره به بهره‌برداری از طرح آب‌سانی غدیر، اظهار کرد: امروز وعده‌ای که رئیس‌جمهور انقلابی به مردم خوزستان داده بود به سرانجام رسید و ۲۵ شهر استان از نعمت آب شرب با کیفیت برخوردار شدند.

وی با بیان اینکه میزان شوری آب خوزستان در برخی مواقع تا ۸ هزار می‌رسید، گفت: در دولت گذشته طی ۸ سال، تنش آبی در شهرستان‌های آبادان و خرمشهر در سال ۹۷ هیچ کاری انجام‌نشد. امام جمعه موقت اهواز خاطر نشان کرد: به سرانجام رساندن این طرح در این زمان کم‌نشان می‌دهد که حضور نیروی‌های جهادی شعاری نیست.

امام جمعه بندرعباس: دشمن وحدت شیعیان در عراق را نشانه گرفتہ‌اند
حجت‌الاسلام و المسلمین محمد عبادی زاده نماینده ولی فقیه در استان هرمزگان در خطبه‌های نماز جمعه امروز گفت: دشمن امروز به دنبال تضعیف جریان مقاومت است تا با ایجاد شکاف میان دولت ایران و عراق، به اهداف شوم خود دست پیدا کند و بهترین فرصت برای مقابله با این حرکت دشمن نیز در ایام پیاده‌روی اربعین حسینی است که هر کدام از ما در این راهپیمایی با شکوه، سفیر برادری، ایمان و دوستی باشیم.

امام جمعه بندرعباس تأکید کرد: برخی از عناصر رژیم بعثی در جریان‌ت شیعی عراق رخنه می‌کنند و لذا مردم عراق باید مراقب فرام‌های خوش‌خط و خاست که به دنبال تفرقه و شکستن اتحاد هستند، باشند.

نماینده ولی فقیه در هرمزگان با بیان این‌که امروز دشمن می‌خواهد عراق را به سمت بی ثباتی و هرج و مرج و نام امنی ببرد تا القاعده و داعش را به صحنه بازگرداند، گفت: دشمنان در این مرحله وحدت شیعیان که اکثریت عراق است را نشانہ گرفته‌اند

نماینده ولی فقیه در استان البرز:

دشمن به هر طریقی پروژه نفوذ در ایران را دنبال می‌کند
آیت الله حسینی‌ی همدانی امام جمعه کرج در خطبه‌های نماز جمعه امروز به خیانت‌های دولت انگلیس در طول تاریخ علیه ملت ایران پرداخت و گفت: از جدایی افغانستان و بحرین تا فرار داد‌ننگین تالیوت و توطئه‌های دیگر در طول تاریخ توسط دولت استعماری انگلیس علیه کشورمان را شاهد بوده‌ایم.

وی افزود: تحریک و فتنه انگیزی در قومیت‌ها، کمک‌به صدام در جنگ هشت ساله علیه ایران، حمایت از سلمان رشدی مرتد، مشارکت فعال در فتنه سال ۸۸، مدیریت جریان‌های معاند به خصوص شبکبه سی بی سی، ایجاد جنگ روانی و استفاده از دهل معلوم الحال برای سنگ اندازی و براندازی نظام اسلامی از دیگر توطئه‌های دولت استعماری انگلیس علیه ایران اسلامی به‌شمار می‌رود.

وی گفت: دشمنان به هر طریق پروژه نفوذ در ایران را دنبال می‌کنند که اعمال تحریک‌های ضد بشری، ترور دانشمندان هسته‌ای، تجاوز به حریم دریایی ایران که مفتضح شدند و ده‌ها مسئله دیگر که مردم تحمل مشکلات هستند، فرصت خوبی است که اصلاح لازم انجام شود. وی با بیان اینکه مشکل اول شرعی است تصریح کرد: معاملات و عقود صوری در بانک‌ها صورت می‌گیرد و با یک فاکتور صوری تسهیلات پرداخت می‌کند و این خواهد شد.



حال فکر کردید که در هیچ جای دنیا این اصل که «هل جزاء الإحسان إلا الإحسان» زیر پا گذاشته نمی‌شود جز در آذربایجان؟ آیا تا حال فکر کردید که اخیراً چ‌را جریان ملتچی‌ها تماماً علیه رهبر ما موضع گرفته و اهانت‌ها به رهبر عظیم‌الشان روا داشتند؟

وی ادامه داد: آیا رهبر مادر دفاع از قره باغ کم گذاشته بود؟ سخنرانی مشهور مقام معظم رهبری این سئوال‌ها حمایت از

آذربایجان در موقع جنگ بود آیا مزد رهبر معظم انقلاب این اهانت‌ها بود که اخیراً روا داشته شد؟ و مخصوصاً در مطبوعاتی که موضع رسمی دولت آذربایجان را بیان می‌کنند منعکس گردید؟

وی افزود: من از ملت آذربایجان مصرأ می‌خواهم روی این سئوال‌ها خوب فکر کنند خوب تامل نمایند خوب تحقیق کنند در آن صورت به سر ن‌خواه و نتایج خوبی خواهید رسید مامیت و بیوگرافی سیاست مدارانی را که هر روز به ایران فحش می‌گویند یا می‌ویسند شما بهتر

از ما می‌شناسید امام شافعی حرف بسیار نغزی دارد از آن امام بزرگ سؤال شد: ک‌یف تعرف أهل الحق فی زمن الفتنۃ؟ در زمان فتنه و بهم ریختگی اوضاع چگونه اهل حق را از باطل تشخیص دهیم؟ آن مرد بزرگ فرمود: أتبع سهام العدو فهی ترشدک الیه!م (دنبال تیر دشمن را بگیر اوبه خوبی تو راه هدایت خواهد شد که دوست و دشمن کیست)

امام جمعه اردبیل تصریح کرد: به صهیونیست‌ها که این فتنه‌ها را درست می‌کنند می‌گوییم چند سیاست مدار و چند روزنامه را می‌توانید در آذربایجان بخرید ولی یقین داشته باشید شیعیان امیر المومنین در آذربایجان برای شما قابل خرید نخواهند بود.

وی در بخش دیگری از خطبه‌ها مطلبی از وزیر خارجه آمریکا را مورد توجه قرار داد و گفت: بلینکن وزیر خارجه آمریکا اخیراً گفته‌نظم جهانی دو مشکل دارد روسیه و چین و اضافه کرد اگر به روسیه اجازه داده شود که هر چه خودش انجام دهد معنای آن این است که ما به جایی برگشتم که در آن دولت‌های بزرگ می‌توانند دولت‌های کوچک را بترسانند و این بر عکس نظم جهانی است که دارای حساب کتاب قاعده مند است این سخن بسیار حرف خوبی است و کل ابناء بشر آن را می‌پذیرد اما ایرد آن این است که خود آمریکا صدق کامل این سخن خوب است کار آمریکا نه تنها ترساندن بلکه لشکر کشی و خون‌ریزی‌های وحشتناک است.

امام جمعه همدان: دولت اعتبارات خوبی برای حل مشکل آب اختصاص داده است/ اوم با یقار داد یا فاکتور صوری ربا است

آیت‌الله حبیب‌الله شعبانی ظهر امروز در خطبه‌های عبادی -سیاسی نماز جمعه این هفته در جمع نمازگزاران بایبان اینکه در شهر همدان با مشکل آب مواجه هستیم و مسئولان هم در حال تلاش برای حل این مسأله هستند اظهار کرد: دولت بودجه‌های خوبی را برای آب اختصاص داده و جادار داد وزیر کشور وزیر نیرو تشکر کنیم. وی با اشاره به اینکه فرصت خوبی است که زیرساخت‌های ما در شبکه توزیع آب اصلاح شود افزود: شبکه توزیع آب شهر همدان از ابتدا که ساخته شد، با مشکلاتی مواجه شده و امروز با توجه به اینکه مردم در حال تحمل مشکلات هستند، فرصت خوبی است که اصلاح لازم انجام شود.

وی با بیان اینکه مشکل اول شرعی است تصریح کرد: معاملات و عقود صوری در بانک‌ها صورت می‌گیرد و با یک فاکتور صوری تسهیلات پرداخت می‌کند و این خواهد شد.

خطیبان نماز جمعه در مراکز استان‌های کشور امروز به موضوعات مهمی چون در پیش بودن اربعین حسینی، اتفاقات کشور عراق، اهمیت پشتیبانی از تیم مذاکره‌کننده هسته‌ای و دستاوردهای دولت سیزدهم در یک سالگی پرداختند.

اژمه جمعه در خطبه‌های امروز چه گفتند؟ از عملکرد مطلوب تیم مذاکره‌کننده تا ختنی‌شدن توطئه دشمنان برای اربعین

نماز عبادی و سیاسی جمعه نیز همانند هفته‌های گذشته در سراسر کشور با حضور نمازگزاران برگزار شد که در گزارش

زیر به بیان مهم‌ترین محور‌های سخنان اژمه جمعه مراکز استان‌ها و نمایندگان ولی فقیه در خطبه‌های امروز خواهیم پرداخت.

امام جمعه موقت تهران: از هیچ کمکی برای تأمین امنیت عراق دریغ نمی‌کنیم

حجت‌الاسلام و المسلمین حاج علی‌اکبری امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه اربعین در فرهنگ سیاسی ما وجهان یک حرکت مردمی است، گفت: اربعین حرکتی مردمی با پشتیبانی مردمی و با حفاظت مردمی به سوی قبله دل‌ها است. اربعین یک حرکت کاملاً خودجوش مردمی و برآمده از باور و ایمان باسازماندهی مردمی و میزبانی عاشقانه است.

وی با اشاره به اتفاقات اخیر در کشور عراق گفت: در آستانه اربعین در کشور عراق اتفاقاتی افتاد و نزدیک بود برنامه اربعین امسال را تحت الشعاع قرار دهد و نگرانی‌هایی در این زمینه به وجود آمد، اما به لطف خدا و با همت مومنان و مجاهدان عراقی، این موضوع به خیر گذشت که

امیدواریم مسیر امنیت، رفاه و عزت کشور برادر، همسایه و عراق بیش از گذشته با وحدت نیروهای مومن و بدون دخالت نیروهای خارجی هموار شود.

خطیب موقت تهران با بیان اینکه

جمهوری اسلامی خواهان یک دولت

با ثبات در عراق است، افزود: جمهوری

اسلامی ایران همچون گذشته از هیچ

کمکی برای امنیت، رفاه، رشد و سعادت

کشور عزیز عراق در صورت نیاز دریغ

نخواهد کرد.

وی با اشاره به روند مذاکرات هسته‌ای گفت: رئیس‌جمهور در این باره بسیار دقیق و صریح موضع خود را اعلام کردند و هم اکنون یک تیم قوی مذاکرات را دنبال می‌کند و از تلاش‌های تیم مذاکره کننده تشکر می‌کنم. بسته پیشنهادهی هم تقدیم شده و امیدواریم اروپایی‌ها هم فرصت همکاری با ایران را از دست ندهند که پیشیمان خواهند شد و بی‌وفایی‌ها در تعهدات را جبران کنند.

امام جمعه تبریز: شرط احیای برجام بسته‌شدن پرونده‌های ادعایی آژانس است

حجت‌الاسلام و المسلمین سید محمدعلی ای‌ناظم امروز در خطبه‌های عبادی و سیاسی جمعه تبریز بایبان اینکه ایران بارها متذکر شده است که شرط لازم برای احیای برجام، بسته شدن پرونده‌های ادعایی آژانس است، اظهار کرد: همچنین ایران تأکید کرده است که برای شروع برجام باید زمینه تضمین منافع اقتصادی ایران را بدهد.

امام جمعه تبریز ادامه داد: گویا آمریکا تلاش دارد تا با پیش کشیدن پرونده‌های ادعایی و دخیل کردن ادعاهای صهیونیست‌بار هزینه و تعهدات خود را کم کند.

وی با تشکر از عملکرد دقیق و حرفه ای تیم مذاکره کننده گفت: تیم مذاکره کننده جدید با اعتماد به نفس جلورفتند و از شخص دکتر باقری به‌خاطر عملکرد صحیح‌شان تشکر می‌کنم.

خطیب جمعه تبریز گفت: البته تیم قبلی مذاکره بر اساس رویکرد اقدامات لازم انجام داده است ولی آنچه مواضع مردم می‌توان فهمید، رویکرد و ابتکارات و پیشنهادهات تهران در این دو دوره مذاکره سبب شده تا فریاد ترس و وحشت آنها به آسمان برود.

امام جمعه شیراز: جریان‌های سیاسی بر مسائل وابسته به اعتقاد دینی موج‌سواری نکنند

خبر

دل ۳۰۰ بچه با هدیه اسباب بازی به یاد حضرت رقیه(س) شاد شد



گروه جهادی شهدابه مناسبت شهادت حضرت رقیه(س)، ۳۰۰ بسته شامل اسباب بازی، مواد غذایی و کتاب به کودکان نیازمند جنوب تهران کمک کردند. همزمان با شهادت حضرت رقیه(س)، گروه جهادی شهدا، پویش کودکان مکتب حسینی را در نقاط محروم جنوب تهران اجرا کرد که در آن توزیع ۳۰۰ بسته عروسک، کتاب داستان، مواد غذایی، نامه و... در شهرستان ری و قاسم آباد تهرانچی انجام شد. بسته‌های توزیع شده از سوی این گروه جهادی شامل اسباب بازی، کتاب داستان، آفدیه و نامه کودکان بود. عروسک‌های هدایایی این بسته‌ها در قالب پویش هدیه اسباب بازی که به مناسبت عید غدیر خم از سراسر کشور جمع آوری شده بود تا به دست کودکان مناطق محروم برسد.

تمامی هزینه‌های این پویش توسط خیرین تأمین شد. خیرین در این پویش با اهدای اسباب بازی و کتاب مشارکت داشتند. این پویش برای گرمایش دادن دختر سته ساله حضرت سیدالشهدا (ع) و ظلم‌های وارد شده در حق ایشان رقم خورد تا کودکان آشنایی بیشتری با آن حضرت داشته باشند و هدف دیگر این پویش شاد کردن دل کودکان بود.

در این پویش علاوه بر اسباب بازی، کتاب‌هایی مانند باتوسی، دستت، سفر در شب، تشنه‌تر از همیشه، فریاد زد عموجان، دیگر کسی نمانده است، قنداق سرخ، بگذار اینجا بمانم، چه گفتی چه شنیدی و... در میان هدایای بچه‌ها بود.

آسمان ایران، ناامن ترین آسمان برای متجاوزان است

فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص) گفت: آسمان کشور، امروز امن ترین آسمان برای عبور پروازهای دارای مجوز و ناامن ترین آسمان برای متجاوزان احتمالی است که قصد تهدیدی نسبت به فضا و آسمان کشور را دارند. امیر سر تیپ قادر رحیمزاده فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص) کشور در سالروز پدافند هوایی در جمع کارکنان این قرارگاه گفت: دهم شهریور که به عنوان روز پدافند هوایی نامگذاری شده، فرصتی مناسب و مغتنم برای تجلیل از ایثارگری‌ها، مجاهدتها و رشادت‌های غیر مردان پدافند هوایی است و این عزیزان با عزم و اراده‌های انقلابی و جهادی خود، بزرگترین دستاوردها را برای برقراری امنیت آسمان ایران اسلامی و خدمت به مردم به ارمان آورده‌اند. وی افزود: امروز پدافند هوایی به پشتوانه خون مقدس شهدا، برخورداری از نیروی انسانی مومن، غیرتمند و متخصص و تحت هدایت‌های حکیمانه فرماندهی معظم کل قوا پیشرفت‌های چشمگیری در حوزه‌های راهبردی، فنی، تکنولوژی و صنعت دفاعی به دست آورده که نتیجه این اقتدار دفاعی ایجاد امنیت و آسایش برای ملت است.

امیر سر تیپ رحیمزاده گفت: تمرین انواع روش‌های مختلف دفاعی موجب شده شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور در بالاترین سطح آمادگی و توان رزمی قرار داشته باشد. فرمانده قرارگاه مشترک پدافند هوایی خاتم الانبیا(ص) کشور در پایان خاطر نشان کرد: به واسطه تلاش نیروهای پدافند هوایی، آسمان کشور امروز ناامن ترین آسمان برای عبور پروازهای دارای مجوز و ناامن ترین آسمان برای متجاوزان احتمالی است که قصد تهدیدی نسبت به فضا و آسمان کشور را دارند.

۱۲۰۰ دستگاه اتوبوس خدمت

رسان زائران در اربعین

با اعلام بهرام نکاحی، بالغ بر ۱۲۰۰ دستگاه اتوبوس خدمت رسان زائران در اربعین حسینی خواهند بود.

بهرام نکاحی، مدیرعامل شرکت اتوبوسرانی درباره تمهیدات این شرکت برای سرویس دهی به زائران گفت: شرکت واحد اتوبوسرانی تهران در تمامی مراسمات در کنار مردم حضور دارد و در ماه محرم و صفر نیز تلاش می کنیم تا بهترین خدمات را ارائه دهیم.

در تهران مراسم جاماندگان اربعین را خواهیم داشت که همکاران من از ۴۸ ساعت قبل آمادگی را ایجاد می کنند تا جایگاهی مردم به بهترین نحو انجام شود.

در عراق هم با توجه به محدودیت هایی که وجود دارد می توانیم بخش کوچکی کمک کنیم و در بحث حمل و نقل روی روادارن عراقی حساب کرده ایم. بالغ بر ۱۲۰۰ دستگاه اتوبوس خدمت رسان زائران خواهند بود.



این رویداد در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه ۱۶ و ۱۷ شهریور ماه ۱۴۰۱ از ساعت ۹ صبح تا ۱۹ عصر در سالن زنده یاد عباس کیارستمی بنیاد سینمایی فارابی به نشانی خیابان جمهوری، خیابان سسی تیر، شماره ۵۹ برگزار خواهد شد.

ستاد فناوری های نرم و توسعه صنایع خلاق (معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری)، صندوق پژوهش و فناوری (صنایع خلاق) و مرکز نوآوری و شتابدهی (رایمون) رویداد تخصصی جلوه های بصری سینمای ایران را برگزار می کنند.

بزرگ ترین رویداد جلوه های بصری سینمای ایران در راه است

بنیاد سینمایی فارابی رویداد بزرگ جلوه های بصری سینمای ایران را برگزار می کند. به منظور دانش افزایی فعالان سینما و بررسی آخرین دستاوردهای فنی جلوه های بصری ایران، بنیاد سینمایی فارابی با همکاری و مشارکت

مهلت ارسال وسایل موکب ها از مرز های چهار گانه تا ۱۶ شهریور تمدید شد

دبیر کمیته اسکان و تغذیه ستاد اربعین با اشاره تدارک ارسال بیش از ۶ هزار ماشین حامل وسایل موکب ها به عراق، گفت: مهلت ارسال تجهیزات موکب ها از چهار مرز اصلی تا ۱۶ شهریور تمدید شد و پس از آن وسایل موکب ها از مرز سومار باید ارسال شود. یوسف افضلی، دبیر کمیته اسکان و تغذیه ستاد مرکزی اربعین حسینی با اشاره به روند ارسال تجهیزات موکب ها به عراق، اظهار داشت: با بسته شدن مرز در روزهای گذشته، وسایل و تجهیزات موکب ها هم امکان ورود به عراق نداشتند و حدود یک روز هیچ کامیون و ماشینی که وسایل موکب ها را حمل می کرد، نتوانست از کشور خارج شود. وی با بیان اینکه بیش از ۶ هزار ماشین حامل وسایل و تجهیزات موکب ها پیش بینی شده است تا وارد خاک عراق شود، افزود: تاکنون بیش از ۴۰۰ دستگاه ماشین حامل تجهیزات موکب ها از مرزها خارج شدند و برخی دیگر هم در حال ثبت بار با انجام تشریفات گمرکی و تأیید معاونت پشتیبانی هستند. افضلی درباره رهایی که وسایل موکب ها از آنجا ارسال می شود، خاطر نشان کرد: ماشین های حامل وسایل موکب ها، از مرزهای مهران، سلجم، خسروی و چذابه به عراق ارسال می شود و قرار بود تا همه موکب داران تا امروز پنجم صفر همزمان ۱۱ شهر بورما از این مرزها عبور کنند و پس از آن وسایل موکب ها از مرز سومار ارسال شود که به دلیل توقف یک روزه در ارسال وسایل موکب ها و تردد روان در مرزهای چهار گانه، این مهلت تا ۱۰ صفر همزمان ۱۶ شهریور تمدید شد.

می توانند برای دریافت این ارز به صرافی های مجاز یا بانک های ملی، ملت، صادرات، سپه و تجارت مراجعه کنند. در عراق پول ایرانی با همان ریال مورد پذیرش نیست و بیشتر مردم از دینار استفاده می کنند. با این وجود، ممکن است در ایام اربعین با توجه به افزایش تقاضا، زائران امکان خرید دینار به اندازه کافی نداشته باشند و به دلیل کمیاب شدن آن به ویژه در روزهای اخیر، برخی افراد دینار عراقی را بالاتر از قیمت اصلی عرضه کنند.

خرید دلار و تبدیل آن در صرافی های عراق به صرفه تر خواهد بود. با این وجود، توصیه می شود تا حد امکان مبلغ کرایه تا اولین شهریور زاری عراق را به دینار به همراه داشته باشید تا در مرز دچار مشکل نشوید. (برای مشاهده کرایه ها از مرزهای ایران تا شهرهای زیارتی عراق به اینجامر اجمعه کنید). از طرفی هم در مرز برای جلوگیری از متضرر شدن، اقدام به تبدیل پول نکنید.

در عراق برخی از مغازه ها، ریال ایرانی و حتی کارت عابر بانک ایرانی را می پذیرند و می توانید با همراه داشتن کارت عابر بانک، دینار بگیریید. این روش چندان توصیه نمی شود. چرا که بسیاری از آنها به ازای هر یک میلیون تومان تا ۱۰۰ هزار تومان می گیرند؛ به طوری که برای دریافت یک میلیون تومان، باید یک میلیون و ۱۰۰ هزار تومان بدهید. بر همین اساس، تا حد امکان در ایران دینار یا دلار تهیه کنید.

هم اکنون در ایران هر هزار دینار عراقی بین ۲۱ تا ۲۲ هزار تومان عرضه می شود که اگر مثلاً ۱۰۰ دلار به قیمت هر دلار ۳۰ هزار تومان تهیه کنید و آن را در عراق به دینار تبدیل کنید، هر هزار دینار حدود ۲۰ هزار تومان خواهد شد؛ به طوری که به ازای هر ۱۰۰ دلار ۱۴۸ هزار دینار در یافت می کنید.



دانستنی های زائر

برای سفر اربعین چه پولی همراه داشته باشیم؟

لازم داشتن پول رایج عراق برای شرکت در پیاده روی اربعین لازم و ضروری است، اما برای سفر اربعین و هزینه کرایه ها، دینار به صرفه تر است یا دلار؟ اربعین حسینی نزدیک است و جمعی از عاشقان حسینی در حال برنامه ریزی برای سفر هستند و برخی دیگر هم راهی پیاده روی اربعین شده اند.

با توجه به اینکه برای شرکت در پیاده روی اربعین باید به عراق سفر کرد، طبیعتاً همراه داشتن پول رایج این کشور نیز می دهد که زائران با همراه داشتن گذرنامه و کارت ملی

همراه داشتن پول رایج عراق برای شرکت در پیاده روی اربعین لازم و ضروری است، اما برای سفر اربعین و هزینه کرایه ها، دینار به صرفه تر است یا دلار؟

اربعین حسینی نزدیک است و جمعی از عاشقان حسینی در حال برنامه ریزی برای سفر هستند و برخی دیگر هم راهی پیاده روی اربعین شده اند.

با توجه به اینکه برای شرکت در پیاده روی اربعین باید به عراق سفر کرد، طبیعتاً همراه داشتن پول رایج این کشور نیز

معاون وزیر علوم خبر داد:

ابلاغ راهنمای حجاب و عفاف به روسای دانشگاه ها

زمینه ورود پیدا کنند.

معاون فرهنگی وزیر علوم افزود: کم توجهی به مجموعه دانشجویی به ویژه تشکل های دانشجویی وجود دارد که تشکل های دانشجویان گله دارند و می گویند وضعیت مادر دولت قبلی بهتر بود، اکنون از تشکل ها برای اجرای برنامه در سالن ها پول گرفته می شود، برای غذا با لاترین رقم از آنها خد می شود.

وی با بیان اینکه تصدی گری در برنامه های فرهنگی به جای هدایت گری معضل است، افزود: برخی دانشگاه ها خود وارد برنامه می شوند در صورتی که جریان دانشجویی با هزینه کم تر می تواند آن برنامه را برگزار کند.

کلاتری به کاهش شدید حمایت دستگاه های دولتی از فعالیت های دانشجویی اشاره کرد و افزود: الان این حمایت ها بسیار کم شده است که به این بخش آسیب زده است.

وی با افزایش فشار های رسانه ای برخی از جریان های سیاسی اشاره کرد و افزود: حدس ما این است جریان ها موج سواری خواهند کرد. همچنین افزایش تمرکز جریان های معاند در دانشگاه ها حتماً رخ می دهد که باید با درایت آن را مدیریت کرد.

معاون وزیر علوم افزود: البته حمایت مکرر مقام معظم رهبری از مجموعه دانشگاهی قوت بخش دانشگاهیان است.

وی درباره ارائه پیشنهاد افزود: باید اسناد بالادستی محور قرار گیرند، سند اسلامی شدن دانشگاه ها، سند خوب و جامعی است باید اجرایی شود و محسنتات زیادی در همه بخش ها به ویژه فرهنگی دارد.

کلاتری به خروج از انفعال فرهنگی، پر کردن اوقات فراغت دانشجویان و راه اندازی خانه های مهارت با همکاری دانشگاه فنی و حرفه ای اشاره کرد و گفت: براساس این طرح دانشجویان در اوقات فراغت خود در خوابگاه ها یک مهارت را آموزش می بینند.

وی افزود: باید به شکل گیری گروه های دانشجویی انقلابی در گروه های علمی و صنفی کمک کرد چرا که حضور دانشجویان انقلابی در گروه های صنفی کم است و این دانشجویان می توانند از انحرافات این فضا پیشگیری کنند.

معاون فرهنگی وزارت علوم گفت: فعال بودن شوراهای فرهنگی مهم است که باید یک هفته در میان برگزار شود همچنین باید از سیاسی شدن فعالیت و خواسته های صنفی و فرهنگی جلوگیری کرد.

وی تأکید کرد: دانشجویان احساس ناامیدی دارند اصلی ترین کار باید این باشد که کاری انجام داد تا دانشجویان حس مشارکت در کارها را داشته باشند برای همین تأکید می کنم کارها به دانشجویان بسپارید.

کلاتری گفت: به اربعین توجه کنید چرا که پر مخاطب ترین رویدادهای ما در دانشگاه ها رویدادهای مذهبی است.

وی همچنین از بازنگری تمام آئین نامه های فرهنگی با توجه به اقتضات فضای مجازی اشاره کرد که برخی نهایی شده و بعد از تصویب ابلاغ می شود و ادامه داد: برای جهت دهی به حضور دانشجویان در فضای مجازی باید پوشش هایی که می شود راه انداخت.

معاون فرهنگی وزارت علوم از راه اندازی تور علمی برای نخبان خیر داد و افزود: راهیان پیشرفت مسووب هیأت دولت بری اردو های علمی در سطح اساتید و دانشجویان است.

کلاتری به از تباط دانشگاه و خانواده و اهمیت و حقوق و کرامت دانشجویان اشاره کرد و همچنین خواستار تکمیل منشور اخلاقی آموزش عالی شد.

وی از دیگر پیشنهادات به مدیریت رفتار جنسی، برگزاری دوره منش استاندارد، تدوین کارنامه فرهنگی دانشجویی و مخاطب شناسی دقیق برنامه ها اشاره کرد.



معاون فرهنگی وزیر علوم از ابلاغیه در خصوص حجاب و عفاف به روسای دانشگاه ها خبر داد و گفت: نگاه به این موضوع تا حد امکان ایجابی باشد.

عبدالحسین کلاتری در دومین روز از اجلاس روسای دانشگاه ها با ارائه تصویری کلی از وضع موجود گفت: گرانی و کاهش خرید موجب کوچک شدن سفره مردم شده است که مساوی با افزایش دانشجویان کم پر خور دار خواهد بود.

وی همچنین به کم ارزش شدن آموزش های دانشگاهی و کاهش تمایل به تحصیلات تکمیلی در دانشگاه ها اشاره کرد و افزود: این در حالی است که افزایش حضور دانشجویان در فضای مجازی زیاد شده است که به دلیل عدم سیاست گذاری و نبود نرم افزار های بومی، مشکلات جدی در این زمینه داریم که باید تمهیداتی در این زمینه اندیشیده شود.

معاون فرهنگی وزیر علوم همچنین به ترویج سبک زندگی دانشجویی نامناسب با قواعد دانشجویی در فضای مجازی به ویژه شبکه های اجتماعی پر طرفدار اشاره کرد و افزود: از دیگر مواردی که با آن مواجه هستیم، پایین بودن امید به آینده میان دانشجویان، افزایش میل به مهاجرت میان نخبانان، اهمیت یافتن سبک زندگی و امکان شکل گیری جنبش های سبک زندگی مانند موضوع آب پاشی در بوستان نهج البلاغه و موضوعاتی که دستاویز برای یک خیزش هستند که باید متناسب با آن حرکت کرد و پر خور د با این جنبش ها متفاوت است.

وی به تکثر فرهنگی و مسائل حجاب و عفاف اشاره کرد و افزود: ابلاغیه در خصوص موضوع مذکور به روسای دانشگاه ها ارسال شده است همچنین مرحله به مرحله مواجهات با آن به دانشگاه ها ارسال شده و نگاه به این موضوع تا حد امکان ایجابی باشد.

کلاتری افزود: با وجود زیر یک درصد هنجار شکن ها، در این زمینه مجبوریم بر خورد انضباطی داشته باشیم ولی اولویت ما بر خورد انضباطی نیست، برنامه ایجابی مسائل را حل می کند.

وی به برنامه اربعین اشاره کرد و افزود: درخواست ما از روسای دانشگاه ها این است که مساعدت ها بیشتر شود تا تعداد دانشجویان بیشتری برای اربعین اعزام شوند.

معاون وزیر علوم به ضعف بنیتهای معرفتی دانشجویی و افزایش رفتار نمادین احساسی اشاره کرد که کل جهان درگیر این موضوع است و گفت: باید به رفتار دانشجویان عمق بخشید.

کلاتری به تخصیص کم و نامناسب بودجه فرهنگی اشاره کرد و افزود: اگر الان در این زمینه هزینه نشود، بعدها هزینه آن مضاف می شود.

وی ادامه داد: دیوان محاسبات نامه زده و گزارش عملکرد ۲۳ درصد بودجه فرهنگی دانشگاه ها را خواسته است که باید رؤسا در این



اجرای ۸ پروژه مشترک بین شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی استان قم از اجرای ۸ پروژه مشترک بین شهرداری و اداره کل میراث فرهنگی قم خبر داد و گفت: از تا، پارک آبی، مجموعه پرشین، مجموعه باهم، مجموعه کپکشان و سه شهربازی از پروژه‌های اجرایی شده و در حال حاضر نیز سه پروژه بزرگ مشارکتی در مرحله سرمایه‌گذاری داریم. علیرضا ارجمندی ارتباط و همکاری بین اداره کل میراث فرهنگی و شهرداری را امری لازم و ضروری خواند و اظهار داشت: در تمام دنیا تصدی امور گردشگری با شهرداری بوده و با توجه به امکانات مالی که این نهاد داشته می‌تواند خدمات زیادی را به گردشگران داده و در این حوزه فعال باشد.



جابجایی دکلهای برق سکونتگاه‌های غیررسمی قم

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری قم با اشاره به مشکل خانه‌های زیر دکل در سکونتگاه‌های غیررسمی، گفت: در گذشته بحث تملک و تخریب این خانه‌ها مطرح بود، ولی به دلیل اینکه هزینه تملک این خانه‌ها برای خانه‌دار شدن مجدد ساکنین آن‌ها کافی نبود، با رایزنی‌های انجام شده مقرر گردید دکلهای جمع‌آوری شوند. سید مهدی قریشی در دیدار مردمی مسئولین استانی و شهری در مساجد سطح استان که به مناسبت هفته دولت، در مسجد ابوالفضل(ع) خیابان امام موسی صدر برگزار شد، ضمن گرامیداشت یاد و خاطره شهدا، اظهار داشت: منطقه ۷ میزبان زوار حضرت معصومه(س) است.



اتمام فاز نخست پروژه لوله‌گذاری بلوار جمهوری اسلامی قم برای دفع آب‌های سطحی

مدیر منطقه دو شهرداری قم از اتمام فاز نخست پروژه دفع آب‌های سطحی بلوار جمهوری اسلامی خیر داد. رضا رحیمی با بیان اینکه فاز نخست پروژه لوله‌گذاری بلوار جمهوری اسلامی حداقل خیابان جوادالائمه(ع) تا رودخانه قم به اتمام رسیده اظهار داشت: این پروژه با هدف انتقال آب‌های سطحی خیابان جوادالائمه(ع)، خیابان طباطبایی و شوارع بالادست و همچنین رفع مشکل آب‌گرفتگی معابر محدوده طرح در زمان بارندگی و جلوگیری از ورود آب به منازل شهروندان اجرا شده است.



جهاد دانشگاهی ظرفیت خوبی برای رفع مشکلات استان قم دارد

معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری قم ظرفیت جهاد دانشگاهی را بسیار مطلوب ارزیابی کرد و گفت: در این نمایشگاه ظرفیت‌های بسیار خوبی از جهاد دانشگاهی مشاهده شد که می‌تواند خدمات مطلوبی را برای استان به همراه داشته باشد سید مهدی قریشی عصر امروز با حضور در محل سازمان برنامه و بودجه کشور، از نمایشگاه دستاوردهای شاخص پژوهش، فناوری و نوآوری جهاد دانشگاهی بازدید کرد. وی ظرفیت جهاد دانشگاهی را بسیار مطلوب ارزیابی کرد و افزود: در این نمایشگاه ظرفیت‌های بسیار خوبی از جهاد دانشگاهی مشاهده شد.



مدیر کل ورزش و جوانان قم بایان اینکه ورزش قم روند رو به رشد و توسعه‌ای دارد، گفت: برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی نیز دولت توجه خاصی به این استان کرده است.

مدیر کل ورزش و جوانان قم بایان اینکه ورزش قم روند رو به رشد و توسعه‌ای دارد، گفت: برای توسعه زیرساخت‌های ورزشی نیز دولت توجه خاصی به این استان کرده است. ابراهیم سانی خانی در آیین تجلیل از مدال آوران برون مرزی قم، بیان کرد: ترویج فرهنگ عفاف و حجاب در عرصه‌های بین‌المللی و آسیایی یکی از ویژگی‌های باسوان ورزشکار قمی است. وی خاطر نشان کرد: هم‌اکنون حدود ۳۰۰ ورزشکار قمی شرایط و آمادگی حضور در اردوهای ملی را دارند و امید زیادی می‌رود تا این استان ورزشکارانی در المپیک پاریس داشته باشد.

اخبار

آیت الله مکارم شیرازی:

وجود دلالت‌ها و واسطه‌ها از مهمترین عوامل افزایش قیمت‌ها است



مرجع تقلید شیعیان با اشاره به نقش واسطه‌ها و دلالت‌ها در افزایش قیمت‌ها گفت: وزارت صمت باید با ایجاد زیرساخت‌ها ضمن مهار گرانی و تورم دست واسطه‌ها در بازار قطع و برای از بین بردن فساد و رانت تلاش کند.

آیت‌الله مکارم شیرازی در دیدار سید رضا فاطمی امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت که در بیت معظم‌له برگزار شد، اظهار داشت: یکی از مشکلاتی که در حوزه تولید وجود دارد همکاری نکردن بانک‌ها در ارائه تسهیلات است، متأسفانه بانک‌ها توجهی به درخواست‌های تولیدکنندگان ندارند. وی در ادامه گفت: وزارت صمت باید اقدامات امیدبخش در حوزه تولید و بازار را به مردم بازگو کند تا ضمن دعوت از مردم برای همکاری در جلوگیری از مفاسد اقتصادی، روح امید به آینده در کشور زنده شود. مرجع تقلید شیعیان تصریح کرد: وزارت صمت در کاهش قیمت و افزایش تولید بر جلوگیری از رانت خواری، قاچاق کالا و واسطه‌گری دلالت‌ها و افزایش لحظه‌ای قیمت‌ها اقدامات موثری انجام داده است. آیت‌الله مکارم شیرازی با تأکید بر لزوم مقابله با دلالت‌ها تصریح کرد: وجود دلالت‌ها و واسطه‌ها از مهمترین عوامل افزایش قیمت‌ها است. استاد سطوح عالی حوزه علمیه خاطر نشان کرد: وزارت صمت باید با ایجاد زیرساخت‌ها ضمن مهار گرانی و تورم دست واسطه‌ها را در بازار قطع و برای از بین بردن فساد و رانت تلاش کند. دیدار با آیت‌الله نوری همدانی و آیت‌الله سبحانی از مراجع تقلید از جمله برنامه‌های امروز سفر وزیر صمت به قم بود.

آیت الله نوری همدانی:

دولت برای کاهش تورم و مقابله با گرانی‌ها تلاش جدی کند



مرجع تقلید شیعیان از دولت خواست برای کاهش تورم و همچنین مقابله با گرانی‌ها تلاش جدی کند. آیت‌الله حسین نوری همدانی در دیدار وزیر صنعت و معدن و تجارت اظهار داشت: باید برای کاهش تورم و همچنین مقابله با گرانی‌ها تلاش جدی صورت گیرد.

مرجع تقلید شیعیان قیمت کالاها را گران می‌شود و متأسفانه شاهد کاهش قیمت‌ها هم نیستیم که این امر موجب شده مردم شرایط سختی را داشته باشند. آیت‌الله نوری همدانی بیان داشت: اینکه تحریم‌های دشمنان بر شرایط اقتصادی موجودی تأثیر نبوده غیر قابل انکار است؛ اما این امر نباید بهانه‌ای باشد برای اینکه ما نتوانیم قیمت کالاها را کنترل کنیم و تورم را اسامان دهیم. استاد برجسته حوزه علمیه قم بیان داشت: اگر بخواهیم در برابر تورم دشمنان در این شرایط اقتصادی در امان باشیم باید کشور در زمینه‌های مختلف به خود تقوی برسانیم چرا که اگر خودمان نتوانیم نیازهای کشور را تهیه و تولید کنیم در این صورت تحریم‌های دشمنان نمی‌تواند در این زمینه اثر گذر باشد این مرجع تقلید بایان اینکه مردم رکن اصلی در نظام اسلامی به شمار می‌روند افزود: باید تلاش کرد تا مردم راضی باشند و هر گاه مردم از عملکرد مسئولین رضایت داشتند در این صورت می‌توان گفت که کارها به درستی انجام شده است. آیت‌الله نوری همدانی بیان داشت: مردم باید از شرایط زندگی اظهار رضایت داشته باشند اما گاهی می‌بینیم که آنان برای خرید یک کیلو میوه هم در سختی هستند و بی‌بیان اینکه دولت مردان باید با مردم صادقانه رفتار کنند افزود: با دلسوزی و همچنین رفتار صادقانه با مردم می‌توان کارهای کشور را به پیش برد. مرجع تقلید شیعیان بایان اینکه دشمنان اسلام و صهیونیست‌ها نمی‌خواهند که اسلام گسترش یابد افزود: مسئولان کشور باید در راستای رونق اقتصادی برای رنامه ریزی داشته باشند آیت‌الله نوری همدانی افزود: خدمت به مردم بسیار داری جایگاه مهمی است و مسئولین باید بدانند که این مسئولیت امروز امانتی در دست آنهاست که باید از آن به درستی صیانت کنند.

۱۱۱ میلیارد تومان بودجه سال ۱۴۰۱ منطقه ۸ قم

مدیر منطقه هشت شهرداری قم بودجه این منطقه در سال ۱۴۰۱ را بیش از ۱۱۱ میلیارد تومان دانست که ۴۵ میلیارد تومان به حوزه عمرانی اختصاص داده شده است. محمدحسین علی‌اکبری در دیدار مردمی و چهره به چهره مسئولان استانی و شهری به مناسبت هفته دولت در مسجد امام حسن عسکری(ع) شهرک پردیسان، به ارائه گزارشی از عملکرد شهرداری در این منطقه پرداخت و اظهار داشت: منطقه پردیسان با وسعت بیش از ۳ هزار هکتار یکی از مناطق فعال و در حال توسعه در شهر است.

امام جمعه قم:

وقایع اخیر عراق اربعین حسینی را تحت الشعاع قرار نمی‌دهد



امام جمعه قم حوادث اخیر در عراق را دور از انتظار برشمرد و گفت: اینگونه مسائل نمی‌تواند اربعین حسینی را تحت الشعاع قرار دهد. آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری در خطبه‌های نماز جمعه این هفته قم که در مصلی قدس این شهر برگزار شد با تسلیت ایام عزاداری ماه صفر گفت: اربعین امسال شرایط بهتری برای سفر اربعین فراهم شده و این سفر عشق و عقل است. خطیب جمعه قم افزود: از مردم و دولت عراق که از مهمانان سیدالشهدا علیه‌السلام پذیرایی می‌کنند تشکر می‌کنیم و این حادثه اخیر در عراق اربعین را تحت الشعاع قرار نمی‌دهد.

وی با تسلیت شهادت امام حسن مجتبی علیه السلام گفت: آن حضرت فرمود انسان به دنبال دنیا و مرگ نیز به دنبال وی است و تعبیر حضرت اینگونه است روزی که نیامده چراغش آن را می‌خورد.

امام جمعه قم بیان داشت: ما در حال و هوای هفته دولت هستیم و یکسال از عمر دولت گذشته است و نگاه رهبر معظم انقلاب برای مملکت است که در دیدار با هیأت دولت فرمود که امید و اعتماد از سوی دولت در مردم ایجاد شده هر چند که مشکلات معیشتی وجود دارد. آیت‌الله حسینی بوشهری افزود: رئیس جمهور به همه استان‌ها سفر کرده است و این امر امیدآفرین است و البته ما نیازمند کارهای زیرساختی بسیاری هستیم. وی بیان داشت: تلاش برای کاهش رشد تورم و نقدینگی و توسعه پروژه‌های عمرانی، را یگان شدن خدمات آب و برق و گاز برای تحت پوشش

فرمانده گروه پدافند هوایی حضرت معصومه(س):

پدافند هوایی حرف اول را در منطقه می‌زند



قم - فرمانده گروه پدافند هوایی حضرت معصومه(س) بیان داشت: اگر تا دیروز به فکر بازدارندگی بودیم امروز در عرصه هوایی منطقه حرف اول را می‌زنیم. وی گفت: تنش امروز به خود افتخار می‌کند که رهبری فرمود حضور در تنش یک شغل نیست بلکه پذیرفتن یک مسئولیت است.

سرهنگ محسنی زرین اظهار داشت: فرهنگ حسینی به ما موخت در دفاع از آزادگان و در برابر ظلم و ستم خم به ابرو نیآوریم و نباید امکانات دشمن ما را ناامید نکند و این شوق شهادت بوده است که ما را در همچنان ادامه داد و نیاید پیروزی‌ها ما را مغرور کند. فرمانده گروه پدافند هوایی حضرت معصومه(س) با

معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قم:

لزوم همکاری دستگاه‌ها با شهرداری قم برای جذب سرمایه‌گذاری

در توسعه شهر، نیازمند کرد مشترک با موضوع سرمایه‌گذاری هستیم و باید به سرمایه‌گذار به‌عنوان شریک نگاه کنیم.

وی ادامه داد: سرمایه‌گذار تنها پیمانکار نبوده و در صورت موفقیت این پیروزی برای همه بوده و در صورت شکست نیز، همه در این امر دخیل هستیم و خوشبختانه امروز بستر خوبی برای سرمایه‌گذاری در شهر فراهم شده است.

معمتدی همکاری همه‌اگان‌ها را در افزایش درآمد شهرداری در این حوزه توانسته موفق و هماهنگ با سایر ارگان‌ها عمل کند. معاون هماهنگی امور عمرانی استانداری قم تأکید کرد: برای افزایش مشارکت مردم و بخش خصوصی



اخبار شهر

آیت الله سبحانی:

تخلفات صورت گرفته در فولاد مبارک نگران‌کننده است



مرجع تقلید شیعیان گفت: تخلفاتی که در خصوص فولاد مبارک مطرح شده نگران‌کننده است و باید مدیریت آن پاکدست برای مسئولیت‌ها انتخاب شوند. آیت‌الله جعفر سبحانی در دیدار وزیر صنعت، معدن و تجارت در سخنانی اظهار داشت: تخلفاتی که در خصوص فولاد مبارک مطرح شده نگران‌کننده است. این مرجع تقلید افزود: ممکن است در برخی دیگر از شرکت‌ها و همچنین سازمان‌ها اینگونه تخلفات وجود داشته باشد که باید نظارت لازم صورت پذیرد.

مرجع تقلید شیعیان بیان داشت: باید برای آنکه از وقوع چنین تخلفاتی جلوگیری شود مدیرانی پاکدست، متعهد و معتقد انتخاب شوند. آیت‌الله سبحانی عنوان داشت: با مسئول و مدیری که تخلف‌وی محرز شده باید با وی برخورد قاطعی صورت گیرد و نباید در سایر مسئولیت‌ها و از وی استفاده کرد. استاد برجسته حوزه علمیه قم افزود: افرادی که تخلف می‌کنند باید بر کنار و عزل شوند تا سایر مسئولین نیز بدانند که در نظام اسلامی با کسی که تخلف می‌کند اینگونه برخورد می‌کنند و باید از افراد شایسته و لایق در مسئولیت‌ها استفاده کرد. این مرجع تقلید بایان اینکه وزارت صمت در مقایسه با سایر وزارتخانه‌ها مسئولیت متفاوت و مهمی بر عهده دارد افزود: تأمین نیازهای اساسی مردم از جمله وظایف این وزارتخانه است که باید در این زمینه تلاش ویژه‌ای داشته باشند. آیت‌الله سبحانی ابراز داشت: افرادی که شایستگی لازم را ندارند در مسئولیت‌های این وزارتخانه نباید به کار گرفته شود.

شهردار قم:

افتتاح ۵ هزار میلیارد تومان پروژه شهری تا پایان سال در قم



شهردار قم از افتتاح ۵ هزار میلیارد تومان پروژه شهری در قم تا پایان سال جاری خبر داد. دکتر سید مرتضی سقائیان نژاد با اشاره به هفته دولت و برنامه شهرداری قم در افتتاح پروژه‌های عمرانی اظهار داشت: در ادامه افتتاح بهره‌برداری از پروژه‌های شهرداری قم، در این مرحله نیز ۴۰ پروژه افتتاح خواهد شد. ۴۰ افتتاح پروژه عمرانی را در بخش‌های مختلف مدیریت شهری عنوان کرد و افزود: این ۴۰ پروژه شاخص و مؤثر در بخش‌های فرهنگی اجتماعی، حمل‌ونقل و ترافیک، تفریحی، عمرانی، خدماتی، زیست‌محیطی و فضای سبز و با اعتباری بالغ بر هزار میلیارد تومان خواهد بود. شهردار قم افتتاح پروژه تفریحی خدماتی کپکشان را نمونه‌ای از پروژه‌های اجرایی شده و شاخص خواند و تصریح کرد: این پروژه با مساحتی برابر یک هزار متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۲۸۵ میلیارد تومان اجرا شده و همکاری با بخش خصوص و جلب مشارکت اقتصادی و ویژگی بازار این پروژه است. وی همکاری و مشارکت با بخش خصوصی را از راهبردهای مهم دانست و تأکید کرد: باید بستر مناسب برای سرمایه‌گذاری و مشارکت مردم در پروژه فراهم شود و شهرداری بر حضور پررنگ بخش خصوصی در توسعه شهر تأکید دارد.

سقائیان‌نژاد از افتتاح ۵ پروژه بزرگ تا پایان سال خبر داد و ابراز کرد: پروژه تقاطع نماز، تونل بلوار جمهوری اسلامی در منطقه دو، خط اتوبوس تندرو بلوار مرجعیت، پارکینگ خیابان امام خمینی(ره) و بوستان خضر نیز تا پایان سال افتتاح می‌شود. شهردار قم اعتبار پروژه‌های قابل افتتاح تا پایان سال را مبلغی برابر ۵ هزار میلیارد تومان اعلام کرد و گفت: سال ۱۴۰۰ نزدیک به ۱۲ هزار میلیارد تومان پروژه افتتاح شد و امسال تا امروز نزدیک به یک هزار و ۳۰۰ میلیارد تومان پروژه اجرا شده و تا پایان سال به مبلغ ۵ هزار میلیارد تومان می‌رسد.

خبر



حمید درخشان:

نباید تجربیات تاج را نادیده بگیریم

یک پیشکسوت فوتبال می‌گوید مهدی تاج تازه کار نیست و نباید تجربیاتش را نادیده گرفت.

حمید درخشان درباره انتخاب تاج به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال اظهار کرد: به مسئولان جدید فدراسیون تبریک می‌گویم و امیدوارم بتوانند با تجربه‌های قبلی‌شان در دوره جدید با درایت و تفکر بیش‌تر به فوتبال کمک کنند و از این وضعیت خوبی‌تر استفاده کنند. امیدوارم با نام‌ریزی جدید راهکارهای خوبی را ارائه دهند. نیاز به تغییر و تحولات اساسی داریم و ان‌شاءالله بتوانند این کار را انجام دهند.

او ادامه داد: آقای تاج گزینه بهتری بود چون تجربه‌اش می‌تواند کمک کند. او در کنفدراسیون فوتبال آسیا صندلی دارد و این جایگاه می‌تواند به ما کمک کند. نباید تجربیاتش را نادیده بگیریم. او تازه کار نیست. تاج حالا باید از این تجربه استفاده کند. هر کسی از اشتباهات گذشته‌اش درس می‌گیرد و یک اشتباه را دو بار تکرار نمی‌کند. اشتباهات گذشته تاج برای آینده راه‌گشا خواهد بود. این پیشکسوت فوتبال اضافه کرد: اکنون ضعف‌های بسیار زیادی داریم و یکی دو تان نیست. پله پله باید جلو برویم و همه آن‌ها را رفع کنیم. نمی‌گویم همه چیز به شرایط ایده‌آل برسد اما ان‌شاءالله وضعیت بهتری پیدا کنیم. باید از این تجربه به نفع فوتبال کشورمان بهره‌برداری خوبی کنیم.

او درباره پیش‌بینی‌اش از آینده فدراسیون گفت: او (تاج) به تنهایی نمی‌تواند کاری انجام دهد و دیگران باید به او کمک کنند. اطرافیان تاج نقش بسیار مهمی دارند. درخشان درباره وضعیت سرمربی‌گری تیم ملی و انتشار اخباری مبنی بر حضور کوش در تیم ملی بیان کرد: فدراسیون به دنبال موقعیت و شرایط خوب از نظر نتیجه‌گیری در جام جهانی است. باید این مساله به صورت تخصصی ارزیابی شود و بعد درباره آن تصمیم‌گیری شود. موافق حضور کوش نیستیم چون مگر او قبلاً به ما کمک کرده است که اکنون بخواهد کمک کند؟ ما با او باختم و حذف شدیم.



درخواست ۱۲ میلیون یورویی لور کوزن از فتر باغچه برای فروش آزمون

رسانه‌های کشور ترکیه از تمایل فتر باغچه به جذب ستاره تیم ملی کشورمان نوشتند.

روزنامه «حریت» ترکیه گزارش داد باشگاه فتر باغچه که در نقل و انتقالات تابستانی به دنبال جذب مهاجم بود، سردار آزمون را به عنوان آخرین نام در لیست بازیکنان مدنظر خود قرار داده بود.

مطابق اعلام یانیز سابونوغلو خبرنگار مطرح ترکیه‌ای، فتر باغچه از لور کوزن درخواست کرد که مبلغ پیشنهادی خود را برای فروش آزمون ارائه کند که این باشگاه رقم ۱۲ میلیون یورو برای آزادسازی مهاجم تیم ملی ایران طلب کرد.

آزمون تا پایان فصل ۲۷-۲۰۲۶ با بایرلور کوزن قرارداد دارد و برای تیم‌های زینت، روبین کاران و روستوف به میدان رفته است. این مهاجم ایرانی در ۲۴۳ دقیقه‌ای که در فصل ۲۳-۲۰۲۲ برای لور کوزن به میدان رفته، دو پاس گل به نام خود ثبت کرده است. خبرگزاری «ملیت» ترکیه نیز به این موضوع اشاره کرد و مبلغ درخواستی بایرلور کوزن را شگفت‌آور دانست.

دوری آرمان رضانی از استقلال به علت مصدومیت

آرمان رضانی به علت مصدومیت، مدتی از جمع آبی‌پوشان پایتخت دور خواهد بود. به گزارش باشگاه استقلال، آرمان رضانی مهاجم تیم فوتبال استقلال به دلیل آسیب در ناحیه کمر و انجام درمان و آزمایشات اولیه، فعلاً در تمرینات استقلال شرکت نمی‌کند. میزبان مصدومیت این بازیکن بعد از انجام آزمایشات مربوطه اعلام می‌شود.

حمایت اینفانتینو از تاج

درهای فیفا برای مذاکره با ایران باز است

جناب آقای رئیس، مهدی عزیز لطفا درود گرم و صمیمانه‌ترین تبریکات اینجانب را به مناسبت انتخاب شما به عنوان ریاست فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران پذیرا باشید. دانش و هدایت، علاقه و تجربه شما بدون تردید تاثیر مهمی بر توسعه فوتبال در ایران

رئیس فدراسیون جهانی فوتبال بار سال نامه‌ای ضمن تبریک به مهدی تاج، از او حمایت کرد. رئیس فدراسیون جهانی فوتبال بار سال نامه‌ای انتخاب مهدی تاج به عنوان رییس فدراسیون فوتبال ایران را تبریک گفت. متن پیام تبریک اینفانتینو به تاج

دو بازیکن خارجی ما در فوتبال ایران کم نظیر هستند

درویش: دیاباته گفت خاصی به هواداران پرسپولیس دارد

آن‌ها فائق آید، ما باها گفتیم باشگاه پرسپولیس همواره به دنبال جذب بازیکنان خوب خواهد بود و فقط هواداران باید صبر داشته باشند. کما اینکه این دو بازیکن خارجی که جذب پرسپولیس شدند، کم نظیر هستند و کمتر به فوتبال ایران آمده‌اند.

درویش درباره صدور آ‌ی تی سی دیاباته گفت: بکشنبه آ‌ی تی سی ایشان می‌رسد و نظر کادرفنی است که این بازیکن مقابل هوادار بازی کند یا به میدان نرود. کادرفنی در این باره باید تصمیم بگیرد.

مدیرعامل پرسپولیس در خصوص حضور بانوان در ورزشگاه هم گفت: یکی از کارهای خوبی که در دولت سیزدهم در حد خصوصی سازی انجام شد، حضور بانوان در مسابقات فوتبال است. شما دیدید که چقدر با احترام و خوب با فضای سالم در ورزشگاه بودند و انگیزه بالایی به آقایان داد تا شعارهای خوبی در فضای ورزشگاه داده شود.



مدير عامل پرسپولیس گفت: دیاباته در صحبت‌های خود گفت که از وقتی که به ایران آمده علاقه خاصی به هواداران پرسپولیس داشته است. رضا درویش درباره پیوستن شیخ دیاباته به باشگاه پرسپولیس اظهار داشت: با این بازیکن قرارداد یک ساله امضا شد که در فصل آینده هم در صورت رضایت طرفین امکان تمدید قرارداد وجود دارد. دیاباته در صحبت‌های خود عنوان کرد که از وقتی که به ایران آمد، همواره علاقه خاصی به هواداران پرسپولیس داشته است. وی درباره عقد قرارداد با این بازیکن گفت: بیشتر نقل و انتقالات تحت تاثیر

بحث دلالتی بود و الحمدالله ما در جذب امکان تمدید قرارداد وجود دارد. دیاباته در صحبت‌های خود عنوان کرد که از وقتی که به ایران آمد، همواره علاقه خاصی به هواداران پرسپولیس داشته است. وی درباره عقد قرارداد با این بازیکن گفت: بیشتر نقل و انتقالات تحت تاثیر

پرده‌نشینان این اتفاقات را رقم زدند

واعظ آشتیانی: فیفا می‌تواند انتخابات فدراسیون فوتبال را ابطال کند



دکتر اسدی در انتخابات را توضیح دادیم و تکرار مکررات است. واقعا ما می‌دانستیم که از روز اول این انتخابات مهندسی شده است، چون بهاروند این کمیته‌ها را مشخص کرده بود. ما علیه کمیته بدوی شکایت کردیم و پیروزه از سه عضو که تعارض منافع دارند. امروز هر چیزی که می‌کشیم از کمیته اخلاق است و معاشات این کمیته باعث نفره که این اتفاق بیفتد و من اعتقاد دارم که پشت پرده‌نشینان اینجا نقش داشتند و آن نفوذی که مقام معظم رهبری در مسائل مختلف دارند در این موضوع رسوخ نکرده است.

او می‌گفت بی‌قانونی و یکسری از مسائل اتفاق افتاده است، نه اینکه تا انتهای برنامه می‌ماند. قائم مقام پیشین سازمان تربیت‌بدنی، افزود: جای تعجب است که می‌گویند استعلام‌های چهار گانه گرفتیم، مگر آنها وظیفه داشتند که درباره استعلام‌ها تحلیل کنند. اگر کسی محکوم است و پرونده دارد، می‌آیند تحلیل می‌کنند؟ استعلام‌های چهار گانه که جزو قوانین کشور است، برای مثال یک نماینده وقتی می‌خواهد نماینده مجلس شود، یکی از کارها استعلام چهار گانه است که نشان می‌دهد شایستگی لازم را دارد یا نه، نه اینکه استعلام را به بازی بگیریم. آقای فلاحی کلیش لو رفته است و همه مردم ایزاد ارادت‌هایی را که پشت پرده می‌کند، دیدند.

واعظ آشتیانی خاطر نشان کرد: این هیئت رئیسه از نظر قانونی هیچ وجهی برای تصمیم‌گیری نداشته و کاری که دبیر کل کرده منطبق بر اساسنامه فدراسیون فوتبال بوده است و کاملاً قانونی. اگر می‌بینیم که او در روز انتخابات حال خوبی ندارد برای این است که بی‌قانونی صورت گرفته است. این خیلی بد است، اگر بناست که آدم‌های سالم مسئولیت بگیرند یا یک فیلترهای منصفانه برای آنها انجام بگیرد. این‌طور نباشد که بدنامی بهتر بی‌نامی است و ورود کنیم. ورود بنده

اعضای کمیته بدوی) کجا شرافت را نشان دادید؟ کجای اساسنامه فدراسیون وجود دارد که شما بابت این موضوع حق حضور ندارید؟ قائم مقام پیشین سازمان تربیت‌بدنی ادامه داد: من می‌خواهم بگویم یعنی چه که سه به دو، آقای حبیبی مسئولهای مطرح کردند که خیلی عجیب بود. یک مجلس شورای اسلامی را با یک کمیته پنج نفره مقایسه می‌کنند که اصلاً قابل دفاع نیست. جالب است که این افراد حقوقدان هستند و اینگونه سخنرانی می‌کنند. من متأسف می‌شوم. آقایان بار علمی‌شان مشکل دارد یا اینکه پشت پرده‌نشینان به آنها خط و ربط دادند. حبیبی یک حرف درست زد که به کمیته بدون هیچ فشاری نیامده است، حرف‌شان درست است چون به تک‌تک آن سه نفر فشار آمد و من تشکر می‌کنم. واعظ آشتیانی در پایان گفت: من فقط می‌گویم که اگر فردی غیر از آقای تاج بود، همین رفتار را با او می‌کردند؟ این سؤال را باید پاسخ بدهند. اگر روشنگری و شفاف‌سازی توسط همین کمیته انجام می‌گرفت کار به اینجا نمی‌رسید. تبعات تصمیمات آقایان را در آینده بیشتر می‌بینیم. تصمیماتی که پشتوانه اخلاقی نداشته است و یکایک افراد باید پاسخگو باشند. به مسئولان کشور پیشنهاد می‌کنم افرادی که در کمیته بدوی بودند مدعی هستند که حقوقدان هستند. شما



به نمایان ریاست و هیئت رئیسه که باشما انتخاب شدند شادباش بگویم. برای خلق میراثی ماندگار برای آینده فوتبال در ایران توسط شما آرزوی موفقیت می‌کنم. مشتاق دیدار شما هستم و بهترین آرزوهای سلامتی برای شما، خانواده و دوستان شما را دارم.

جناب آقای رئیس، مهدی عزیز لطفا درود گرم و صمیمانه‌ترین تبریکات اینجانب را به مناسبت انتخاب شما به عنوان ریاست فدراسیون فوتبال جمهوری اسلامی ایران پذیرا باشید. دانش و هدایت، علاقه و تجربه شما بدون تردید تاثیر مهمی بر توسعه فوتبال در ایران



در رقابت‌های قهرمانی آسیا؛

مدال برنز تیم تنیس روی میز نوجوانان ایران قطعی شد

تیم تنیس روی میز نوجوانان پسر ایران ضمن راهیابی به مرحله نیمه‌نهایی قهرمانی آسیا، مدال برنز خود را قطعی کرد.

به گزارش روابط عمومی فدراسیون تنیس روی میز، در مرحله یک چهارم نهایی رقابت‌های تیمی قهرمانی نوجوانان و جوانان آسیا، تیم نوجوانان پسر کشورمان با پیروزی ارزشمند مقابل کره جنوبی، ضمن راهیابی به نیمه‌نهایی، مدال برنز خود را قطعی کرد.

در نخستین بازی، سامران کریمی ۳ بر ۱ مغلوب حریف کره‌ای شد. در دومین دیدار، بنیامین فرجی با عملکردی فوق‌العاده توانست ۳ بر ۲ حریف کره‌ای را شکست دهد و بازی را با نتیجه یک-یک برابر کند. در ادامه و در بازی دوبر، تیم دونفره کریمی و فرجی ۳ بر ۲ از سد چشم‌بادهای هاگندشتند و نتیجه تیمی ۲ بر ۱ به سود ایران شد.

در چهارمین بازی سامران کریمی، ۳ بر ۲ حریف کره‌ای را به زانو در آورد و در مجموع با حساب ۳ بر ۱ ایران توانست کره جنوبی را از پیش‌رو بردار دوه نیمه‌نهایی راه پیدا کند تا مدال برنز خود را قطعی نماید. پینگ‌پنگ بازان نوجوان ایران با هدایت مهران احدی برای اولین بار در تاریخ مدال برنز خود را قطعی کردند و برای رسیدن به فینال به مصاف تیم چین خواهند رفت.

رقابت‌های نوجوانان و جوانان قهرمانی آسیا ۱۰ تا ۱۷ شهریورماه در لائوس در جریان است.



رئیس فدراسیون بسکتبال

باید در تیم ملی بسکتبال جوانگرایی شود حتی اگر جهانی نشویم

رئیس فدراسیون بسکتبال با اشاره به عملکرد تیم‌های اعزامی به مسابقات اخیر و دلیل نتیجه نگرفتن آنها، بر لزوم جوانگرایی در تیم ملی تاکید کرد حتی اگر به قیمت از دست رفتن سهمیه جهانی تمام شود. فدراسیون بسکتبال در حالی نیم سال اول مدیریت جواد داوری را پشت سر گذاشته که طی این مدت انتصاب‌های زیادی برای کادرفنی تیم‌های ملی در رده‌های سنی مختلف شده است. شاید سعیدارمغانی و قرار دادن او در راس کادرفنی تیم ملی بسکتبال مهمترین انتصاب رئیس فدراسیون بوده است در حالی که پیش از آن محسن شاه‌علی عهده‌دار هدایت تیم نوجوانان شده بود و پس از آن هم مسئولیت تیم جوانان به سیامک ویسی سپرده شد. پس از این انتصاب‌ها، تیم‌های ملی بسکتبال با مربیان جدید خود در میدانی مختلف شرکت کردند اما در ارزیابی کلی نتوانستند به نتیجه مورد انتظار دست یابند؛ تیم بسکتبال نوجوانان اگر چه با قهرمانی در غرب آسیا به مسابقات قهرمانی آسیا راه یافت اما با ناکامی از صعود به مرحله نیمه‌نهایی این رقابت‌ها سهمیه جهانی را از دست داد تا این تیم همچنان در حسرت جهانی شدن باشد.

تیم بسکتبال جوانان هم در مسابقات قهرمانی آسیا که در تهران میزبان آن بود به جایگاه پنجمی بسنده کرد در حالی که با ناکامی از صعود به مرحله نیمه‌نهایی شانس جهانی شدن را از دست داده بود. تیم ملی بسکتبال هم طی این مدت با هدایت سعیدارمغانی در دو پنجره انتخابی جام جهانی و کاپ‌آشیا شرکت کرده است اما در مجموع انتقاداتی را متوجه خود و عملکردش کرده که شکست برابر قزاقستان (پنجره سوم)، باخت به لبنان و حذف زودهنگام در کاپ آسیا دلیل آن بوده است. این تیم هفته گذشته هم برابر استرالیا نتیجه را واگذار کرد و اینگونه کارش را برای صعود به جام جهانی پیچیده‌تر کرد.

بامه اینها اما رئیس فدراسیون بسکتبال از انتصاب‌های خود در راس کادرفنی این تیم‌ها کماکان حمایت می‌کند و نداشتن فرصت لازم برای انجام دیدارهای تدارکاتی و همچنین قرار گرفتن در مسیر جوانگرایی را دلیل عمده نتایج اخیر عنوان می‌کند. وی البته تاکید دارد که در مورد تیم جوانان کسب سهمیه جهانی در تهران امکان پذیر بود و همین دلیل عملکرد این تیم باید بررسی شود.

سازمان آگهی ها: ۳۶۵۰۵۰۸۲ - ۳۷۷۴۰۳۶۷ - ۳۷۷۴۸۵۶۵

دعوت به همکاری
به یک مهندس برق صنعتی جهت مونتاز تابلوهای صنعتی ترجیحا آشنا به پی ال سی و کارهای مونتاز دستگاه جهت کاردر کارخانه ماشین سازی نیازمندیم شرایط و مزایا: منعهد به کار - حداکثر ۳۵ سال حقوق: ۸ میلیون بیمه تامین اجتماعی از روز اول، صبحانه

دعوت به همکاری
تعدادی وردست چرخکار و چرخکار تکمیلی دوز به صورت زنجیره ای تولیدی مانو نیازمندیم محیط کاملا سالم و تصفیه سر هفته

دعوت به همکاری
به یک نیروی ماهر و ساده آقا جهت کار در جگری و گیابی نیازمندیم ساعت کاری: گردشی صبح و شب

دعوت به همکاری
هتل امامی جهت تکمیل کادر خود به یک تفرقا پذیرش نیازمند است

دعوت به همکاری
به تعدادی نیروی خانم جهت بسته بندی سوهان نیازمندیم

دعوت به همکاری
به تعدادی فروشنده خانم و صندوق دار با تجربه کاری به صورت تمام شیفت نیازمندیم

دعوت به همکاری
به یک اپراتور سی ان سی ماهر برای شیفت شب نیازمندیم دستگاه ۱۰ کله تخت و روتاری

دعوت به همکاری
حسابدار خانم نیمه وقت شیفت عصر جهت کار در فروشگاه لوستر نیازمندیم

دعوت به همکاری
چاپ تریکو فراهانی به تعدادی نیروی خانم جهت همکاری در چاپ تریکو نیازمندیم

دعوت به همکاری
به تعدادی کارگر ساده نیازمندیم فقط مراجعه حضوری

دعوت به همکاری
شرکت استیل ریزان از افراد واجد شرایط ذیل دعوت به همکاری می نماید

دعوت به همکاری
به تعدادی زیگزال دوز و وسط کار جهت همکاری در کارگاه تولیدی لباس نیازمندیم

دعوت به همکاری
دفتر کارگزاری استان برای تکمیل کادر فنی خود به تعدادی نیروی آشنا به تعمیرات موبایل ویا الکترونیک، مسئولیت پذیر، منظم، همراه با آموزش قرار داد ۳ ساله نیازمند است

دعوت به همکاری
به یک راننده لیفتراک دارای گواهینامه نیازمندیم

دعوت به همکاری
استخدام نیروی خانم و آقا در دفتر املاک آبتین

دعوت به همکاری
به تعدادی نیروی ساده و صندوقدار خانم جهت همکاری نیازمندیم

دعوت به همکاری
رستوران بزرگی جهت تکمیل کادر خود به افراد ذیل نیازمند است:

دعوت به همکاری
نیروی خانم جهت کار در منزل به تعدادی نیروی خانم جهت مونتاز سیم کشی داخل لامپ نیازمندیم

دعوت به همکاری
به چند نفر نیروی کار جهت کار در انبار و فروشگاه با مدرک تحصیلی سیکل به بالا

دعوت به همکاری
گروه صنعتی تارادیس تولید کننده درب و پنجره دوجداره UPVC و آل

دعوت به همکاری
به تعدادی نیروی آقا جهت کار شیفی نیازمندیم

دعوت به همکاری
به تعدادی نیرو جهت کار در شرکت خدماتی ستارگان درخشان موعود نیازمندیم.

دعوت به همکاری
توجه توجه شرکت پخش محصولات آرایشی بهداشتی اشکارت جهت تکمیل کادر فروش خود به

دعوت به همکاری
توجه توجه شرکت اینترنت های جهان نما جهت تکمیل کادر خود به نیروهای ذیل نیازمند است

دعوت به همکاری
املاک فیروزه بزرگترین مجموعه املاک در استان قم جهت تکمیل کادر خود به تعدادی کارشناس فروش با پورسانت عالی

دعوت به همکاری
استخدام کارشناس فروش لوازم الکتریکی و هوشمند سازی ساختمان با حقوق ماهیانه + درصد از فروش

دعوت به همکاری
به یک نخبان آقا جهت انبار آهن و تعدادی نیروی ساده همراه با بیمه جهت همکاری نیازمندیم

دعوت به همکاری
استخدام کارمند فروش در زمینه حسابداری و مدیریت در فروشگاه عطر با شرایط زیر نیازمندیم

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی فعال در زمینه تولید و بسته بندی لبنیات جهت کارخانه واقع در شهرک صنعتی شکوهیه به افراد ذیل نیازمند است:

دعوت به همکاری
یک شرکت معتبر تولیدی به چند نفر جوشکار CO2 ماهر نیاز دارد

دعوت به همکاری
استخدام یک کارمند فروش آقا به یک کارمند فروش در زمینه حسابداری و مدیریت در فروشگاه عطر با شرایط زیر نیازمندیم

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی فعال در زمینه تولید و بسته بندی لبنیات جهت کارخانه واقع در شهرک صنعتی شکوهیه به افراد ذیل نیازمند است:

دعوت به همکاری
یک شرکت معتبر تولیدی به چند نفر جوشکار CO2 ماهر نیاز دارد

دعوت به همکاری
بیمه شخص ثالث و بدنه ۱۲ قسط (بدون سود و پیش پرداخت)

دعوت به همکاری
آموزشگاه آرایشگری مردانه 20

دعوت به همکاری
به یک نیروی خانم جهت همکاری در دفتر پیشخوان دولتی با ساعت کاری ۸ الی ۱۴ نیازمندیم

دعوت به همکاری
به تعدادی نخبان ماهر میل راحتی نیازمندیم

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی فعال در زمینه تولید و بسته بندی لبنیات جهت کارخانه واقع در شهرک صنعتی شکوهیه به افراد ذیل نیازمند است:

دعوت به همکاری
یک شرکت معتبر تولیدی به چند نفر جوشکار CO2 ماهر نیاز دارد

دعوت به همکاری
بیمه شخص ثالث و بدنه ۱۲ قسط (بدون سود و پیش پرداخت)

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی فعال در زمینه تولید و بسته بندی لبنیات جهت کارخانه واقع در شهرک صنعتی شکوهیه به افراد ذیل نیازمند است:

دعوت به همکاری
یک شرکت معتبر تولیدی به چند نفر جوشکار CO2 ماهر نیاز دارد

دعوت به همکاری
بیمه تکمیل درمان افرادی بدون نیاز به بیمه عمر قابل استفاده از همین امروز

دعوت به همکاری
آموزشگاه آرایشگری مردانه 20

دعوت به همکاری
به یک نیروی خانم جهت همکاری در دفتر پیشخوان دولتی با ساعت کاری ۸ الی ۱۴ نیازمندیم

دعوت به همکاری
به تعدادی نخبان ماهر میل راحتی نیازمندیم

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی فعال در زمینه تولید و بسته بندی لبنیات جهت کارخانه واقع در شهرک صنعتی شکوهیه به افراد ذیل نیازمند است:

دعوت به همکاری
یک شرکت معتبر تولیدی به چند نفر جوشکار CO2 ماهر نیاز دارد

دعوت به همکاری
بیمه تکمیل درمان افرادی بدون نیاز به بیمه عمر قابل استفاده از همین امروز

دعوت به همکاری
آموزشگاه آرایشگری مردانه 20

دعوت به همکاری
به تعدادی خام با آقا جهت نظافت منازل نیازمندیم

دعوت به همکاری
فروش اقساطی انواع لاستیک های خارجی و ایرانی

دعوت به همکاری
مجموعه املاک فیروزه بزرگترین مجموعه املاک در استان قم جهت تکمیل کادر خود به تعدادی کارشناس فروش با پورسانت عالی نیازمندیم

دعوت به همکاری
آموزشگاه آرایشگری مردانه 20

دعوت به همکاری
به یک نیروی خانم جهت همکاری در دفتر پیشخوان دولتی با ساعت کاری ۸ الی ۱۴ نیازمندیم

دعوت به همکاری
به تعدادی نخبان ماهر میل راحتی نیازمندیم

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی فعال در زمینه تولید و بسته بندی لبنیات جهت کارخانه واقع در شهرک صنعتی شکوهیه به افراد ذیل نیازمند است:

دعوت به همکاری
یک شرکت معتبر تولیدی به چند نفر جوشکار CO2 ماهر نیاز دارد

دعوت به همکاری
بیمه تکمیل درمان افرادی بدون نیاز به بیمه عمر قابل استفاده از همین امروز

دعوت به همکاری
آموزشگاه آرایشگری مردانه 20

دعوت به همکاری
به تعدادی خام با آقا جهت نظافت منازل نیازمندیم

دعوت به همکاری
فروش اقساطی انواع لاستیک های خارجی و ایرانی

دعوت به همکاری
مجموعه املاک فیروزه بزرگترین مجموعه املاک در استان قم جهت تکمیل کادر خود به تعدادی کارشناس فروش با پورسانت عالی نیازمندیم

دعوت به همکاری
آموزشگاه آرایشگری مردانه 20

دعوت به همکاری
به یک نیروی خانم جهت همکاری در دفتر پیشخوان دولتی با ساعت کاری ۸ الی ۱۴ نیازمندیم

دعوت به همکاری
به تعدادی نخبان ماهر میل راحتی نیازمندیم

دعوت به همکاری
شرکت تولیدی فعال در زمینه تولید و بسته بندی لبنیات جهت کارخانه واقع در شهرک صنعتی شکوهیه به افراد ذیل نیازمند است:

دعوت به همکاری
یک شرکت معتبر تولیدی به چند نفر جوشکار CO2 ماهر نیاز دارد

دعوت به همکاری
بیمه تکمیل درمان افرادی بدون نیاز به بیمه عمر قابل استفاده از همین امروز

دعوت به همکاری
آموزشگاه آرایشگری مردانه 20